
  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 1  

 

 

 

ΟΡΘΗ 
ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Κομοτηνή ,  15/11/2019  

Αριθ. Πρωτ. : ΦΜ6.3/1553 
 

ΔΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή 
TAX.ΚΩΔΙΚΑΣ : 69100    
Πληροφορίες : Ν.Κολάτσος, Ι.Αμαξόπουλος
  
Τηλ :2531350439, -443    
Fax : 2531350483 
e-mail : dao@pamth.gov.gr 

ΠΡΟΣ 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 

 
ΘΕΜΑ: «Ένταξη πράξεων στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014–2020» στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης υποβολής 
αιτήσεων στήριξης  στο υπομέτρο 6.3» 

 
A Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως κάθε φορά ισχύει. 
2. Το  Π.Δ. 144/23-12-2010  (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός  της  Περιφέρειας  Ανατολικής  

Μακεδονίας & Θράκης», όπως κάθε φορά ισχύει. 
3. Την υπ’αριθμ.30/2019 Απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Ροδόπης για την ανάδειξη των νέων 

περιφερειακών Αρχών και επικύρωση εκλογών.  
4. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό 
δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄265). 

5. To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το σημείο 8.2.6 
«Μ06 – Ανάπτυξη γεωργικών εκμεταλλεύσεων και επιχειρήσεων (άρθρο 19)» όπως κάθε φορά ισχύει. 

6. Την αριθ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την έγκριση 
του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως κάθε φορά ισχύει. 

7. Την αρ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 
με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του Προγράμματος «Αγροτική 
Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020» όπως ισχύει κάθε φορά. 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 2  

 

8. Την αρ. 160/9-1-2019 Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός πλαισίου εφαρμογής του Υπομέτρου 6.3 «Ανάπτυξη 
μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 
2020» (ΦΕΚ 18/Β/2019) όπως κάθε φορά ισχύει. 

9. Την αρ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών 
Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και Αγροτικής 
Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες Διαχείρισης 
Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ». 

10. Την 592/23-1-2019 (ΑΔΑ 6ΜΘ14653ΠΓ-ΩΘΡ) Απόφαση «1η Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων στήριξης – 
φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 2020» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, 
ιδίως με το άρθρο 2 της υπ’αριθμ.3863/27-5-2019 Απόφασης (ΑΔΑ 6Ω214653ΠΓ-ΝΒΡ) που αφορά την 
ελάχιστη βαθμολογία και με το άρθρο 1 της υπ’αριθμ.6734/14-10-2019 (ΑΔΑ Ω6754653ΠΓ-ΛΗΨ) που αφορά 
την κατανομή πιστώσεων στις Περιφέρειες της Χώρας. 

11. Το γεγονός ότι με την ανωτέρω απόφαση εκχωρήθηκε στην Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
πίστωση ύψους 9.395.000 € για την ένταξη ενδιαφερομένων στο Υπομέτρο 6.3 του ΠΑΑ 2014-2020. 

12. Τις αιτήσεις στήριξης και τους φακέλους υποψηφιότητας για ένταξη στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών 
γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του ΠΑΑ 2014-2020, όπως αυτά υποβλήθηκαν από τους δυνητικούς 
δικαιούχους στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), σύμφωνα με το Σύστημα 
Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ), στο πλαίσιο της 1ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων ενίσχυσης στο υπομέτρο 
6.3. 

13. Τα πορίσματα των διοικητικών ελέγχων των αξιολογητών που ορίστηκαν με την αρ. ΦΜ6.3/457/23-05-2019 
(ΑΔΑ: Ω7ΦΡ7ΛΒ-ΡΙΡ) Απόφαση Περιφερειάρχη ΑΜΘ με θέμα «Ορισμός αξιολογητών αιτήσεων στήριξης – 
φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του 
Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014 – 2020 (ΠΑΑ 2014-2020) για την ΠΑΜΘ», επί των 
αιτήσεων στήριξης, όπως αυτά παρουσιάζονται στους πίνακες παραδεκτών και μη παραδεκτών αιτήσεων 
(πίνακες αποτελεσμάτων διοικητικών ελέγχων) με την  βαθμολογία και το ύψος ενίσχυσης ανά δικαιούχο, 
της αρ. ΦΜ6.3/1538/14-11-2019 (ΑΔΑ 6ΔΒΔ7ΛΒ-ΨΤΞ) Απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας 
και Θράκης. 

14. Τη σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας  Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

 

Άρθρο 1 

1. Την ένταξη στο Υπομέτρο 6.3 «Ανάπτυξη μικρών γεωργικών εκμεταλλεύσεων» του ΠΑΑ 2014 - 2020 των 
παραδεκτών πράξεων που αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ. 

2. Στοιχεία εγγραφής πράξεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων ανέρχεται σε 8.386.000,00 € ( βλέπε ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ) και θα χρηματοδοτηθεί 
από την ΣΑ 082/1 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ). 

3. Έναρξη και διάρκεια δεσμεύσεων και υποχρεώσεων: 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 3  

 

Οι δεσμεύσεις και οι υποχρεώσεις των δικαιούχων εκκινούν την ημερομηνία έκδοσης της απόφασης ένταξης 
πράξης και η διάρκειά τους ορίζεται στο χρονοδιάγραμμα που αναφέρεται στο επιχειρηματικό τους σχέδιο, 
όπως αυτό  έχει υποβληθεί από κάθε δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο.  

Η ελάχιστη διάρκεια υλοποίησης Επιχειρηματικού Σχεδίου είναι τα τρία (3) έτη και η μέγιστη τα τέσσερα (4) 
έτη. 

4. Σε περίπτωση τεκμηριωμένης αδυναμίας εκτέλεσης ή τήρησης των όρων της απόφασης ένταξης της πράξης, ο  
δικαιούχος μπορεί να ανακαλέσει την απόφαση ένταξης πράξης στο σημείο που τον αφορά, όπως αυτή 
διαμορφώθηκε μετά το διοικητικό έλεγχο και συνεπεία της οποίας η αντίστοιχη πράξη περιλαμβάνεται στην 
παρούσα απόφαση, οποιαδήποτε στιγμή πριν τη λήξη του εγκεκριμένου χρονοδιαγράμματος υλοποίησης,  
μέσω υποβολής αιτήματος στο οποίο αναλύονται οι λόγοι αδυναμίας εκτέλεσης της πράξης σύμφωνα με 
τους όρους ένταξής της, κατ’ εφαρμογή της παραγράφου 1.1 του άρθρου 19 της αρ. 592/23-1-2019 
Πρόσκλησης όπως κάθε φορά ισχύει.  

 

Άρθρο 2 

Δεσμεύσεις και Υποχρεώσεις  

Κάθε δικαιούχος με την ένταξή του στο υπομέτρο 6.3, αναλαμβάνει τις δεσμεύσεις και υποχρεώσεις που 
αφορούν στην υλοποίηση επιχειρηματικού σχεδίου για την ανάπτυξη των γεωργικών δραστηριοτήτων και την 
επαγγελματική εξέλιξη του/της σύμφωνα με το χρονοδιάγραμμα που περιλαμβάνεται στο επιχειρηματικό 
του/της σχέδιο, όπως αυτά έχουν υποβληθεί από το/τη δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό 
έλεγχο. Ειδικότερα κάθε δικαιούχος αναλαμβάνει να τηρεί τις παρακάτω δεσμεύσεις και υποχρεώσεις μέχρι την 
ολοκλήρωση και την ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου καθώς και να τηρεί τις επί μέρους χρονικές 
προθεσμίες επίτευξής τους: 

1. Ο δικαιούχος να διατηρήσει την ιδιότητα του επαγγελματία αγρότη μέχρι την ολοκλήρωση και την ορθή 
υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου. 

2. Ο αρχηγός της γεωργικής εκμετάλλευσης να διατηρήσει αυτήν την ιδιότητά του έως την ολοκλήρωση και την 
ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου. 

3. Να διατηρήσει τα αγροτεμάχια της γεωργικής εκμετάλλευσής του/της στην ευρύτερη περιοχή του τόπου της 
μόνιμης κατοικίας του/της δικαιούχου. Αγροτεμάχια εκτός της ευρύτερης περιοχής δεν γίνονται αποδεκτά 
από το μέτρο. 

4. Ο δικαιούχος να διατηρήσει τον τόπο μόνιμης κατοικίας του σε περιοχή εφαρμογής του Υπομέτρου 6.3 έως 
την ολοκλήρωση και την ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου 

5. Κατά την υλοποίηση του επιχειρηματικού του σχεδίου να μην εμπίπτει σε κάποιες από τις αποκλειόμενες 
κατηγορίες του άρθρου 9 της Πρόσκλησης και να τηρεί τους όρους επιλεξιμότητας των άρθρων 7 και 8 της 
Πρόσκλησης που έχουν εφαρμογή κατά την υλοποίηση και ορθή εκτέλεση του επιχειρηματικού σχεδίου 
λαμβάνοντας υπόψη την παράγραφο 1.2 του άρθρου 21 της  αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης.  

6. Να υλοποιήσει επιχειρηματικό σχέδιο για την ανάπτυξη των γεωργικών δραστηριοτήτων του/της 
συμπεριλαμβανομένης της απόκτησης επαρκούς επαγγελματικής ικανότητας, εφόσον απαιτείται, όπως αυτό 
έχει υποβληθεί από τον/την δικαιούχο στο Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) και 
διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο, προκειμένου να τηρεί τις παρακάτω δεσμεύσεις/υποχρεώσεις: 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 4  

 

 

Κατ’ έτος (και ανελλιπώς καθ΄ όλη τη διάρκεια του επιχειρηματικού σχεδίου, όπως αυτό έχει υποβληθεί από 
το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο): 

6.1. Να υποβάλει Ενιαία Αίτηση Ενίσχυσης στον ΟΠΕΚΕΠΕ. 

6.2. Να διατηρεί τουλάχιστον την αρχική παραγωγική δυναμικότητα της εκμετάλλευσης (σε όρους τυπικής 
απόδοσης) με την οποία εγκρίθηκε για το Υπομέτρο 6.3 Συνεπώς δεν πρέπει, κατά τη διάρκεια του 
επιχειρηματικού του σχεδίου η τυπική απόδοση της εκμετάλλευσης να πέσει κάτω από εκείνη του 
έτους αναφοράς της Πρόσκλησης. 

6.3. Να υποβάλλει κατ’ έτος στην αρμόδια Δ.Ο.Υ. φορολογική δήλωση.  

6.4. Να διατηρήσει τη βαθμολογία που επιτυγχάνει βάσει των κριτηρίων επιλογής σε επίπεδο τουλάχιστον 
ίσο εκείνου του επιπέδου της βαθμολογίας της πρώτης σε κατάταξη επιλέξιμης αίτησης του 
επικαιροποιημένου πίνακα της παραγράφου 14.2 του άρθρου 16 της Πρόσκλησης. Στην περίπτωση που 
δεν υπάρχουν επιλέξιμες αιτήσεις στον προαναφερόμενο πίνακα, να διατηρήσει την βαθμολογία που 
επιτυγχάνει σε επίπεδο τουλάχιστον ίσο εκείνου της ελάχιστης επιλέξιμης βαθμολογίας, κατά την 
υλοποίηση και ως την ολοκλήρωση και την ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου.    

 

Εντός χρονικής περιόδου 18 μηνών  από την ημερομηνία της απόφασης ένταξης 

6.5. Να αποκτήσει άδεια προέγκρισης εγκατάστασης για πτηνοκτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις, όπου 
απαιτείται. 

 

Εντός χρονικής περιόδου η οποία δεν υπερβαίνει τους 36 μηνών από την ημερομηνία της απόφασης ένταξης 

6.6. Ο δικαιούχος να αποκτήσει επαρκή επαγγελματικά προσόντα, εφόσον δεν τα διαθέτει.  

 

Εντός χρονικής περιόδου η οποία δεν υπερβαίνει τα τέσσερα (4) έτη από την ημερομηνία ένταξης (έως την 
ολοκλήρωση του επιχειρηματικού σχεδίου) 

6.7. Να αναπτύξει τη γεωργική του/της εκμετάλλευση, ώστε αυτή να αποκτήσει τον προσανατολισμό 
παραγωγής που αναφέρεται στο επιχειρηματικό του/της σχέδιο, όπως αυτό έχει υποβληθεί από το 
δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο.  

6.8. Να επιτύχει την αύξηση της συνολικής παραγωγικής δυναμικότητας της γεωργικής εκμετάλλευσης (σε 
όρους τυπικής απόδοσης) τουλάχιστον κατά ποσοστό ίσο με 15%, σε σχέση με την αρχική κατάσταση 
αλλά και τα λοιπά μεγέθη που προσδιορίζονται στο επιχειρηματικό του/της σχέδιο όπως αυτά έχουν 
υποβληθεί από το/τη δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο. 

6.9. Να αποκτήσει άδεια εγκατάστασης πτηνοκτηνοτροφικής εκμετάλλευσης, όπου απαιτείται, η οποία να 
καλύπτει τη δυναμικότητα της εκμετάλλευσης. 

6.10. Να υποβάλλει αίτηση καταβολής τελικής πληρωμής (δεύτερη πληρωμή) μετά τη συμπλήρωση του 
τρίτου έτους από την ημερομηνία έκδοσης της απόφασης ένταξής του/της και σε κάθε περίπτωση όχι 
αργότερα από τη συμπλήρωση τεσσάρων ετών από την απόφαση ένταξής του/της, συνοδευόμενη από 
τα απαραίτητα δικαιολογητικά σύμφωνα με το άρθρο 22 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης, εντός 
καταληκτικής προθεσμίας τεσσάρων (4) ετών από την ημερομηνία της  απόφασης ένταξής του/της. 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 5  

 

7. Να αποδέχεται και να διευκολύνει ελέγχους και ενέργειες για την παρακολούθηση και τον έλεγχο της ορθής 
υλοποίησης του επιχειρηματικού σχεδίου, την επίτευξη των συναφών δεσμεύσεων και υποχρεώσεων και την 
τήρηση της εθνικής ή κοινοτικής νομοθεσίας και ειδικά να αποδέχεται και να διευκολύνει επιτόπιους 
ελέγχους ή επισκέψεις που πραγματοποιούν Εθνικά και Κοινοτικά Όργανα, προσκομίζοντας οποιοδήποτε 
στοιχείο που αφορά την εκτέλεση της πράξης, εφόσον ζητηθεί. 

8. Να ενημερώνει έγκαιρα και ορθά τις αρμόδιες υπηρεσίες σχετικά με την πορεία υλοποίησης της πράξης, 
αποστέλλοντας όλα τα σχετικά έγγραφα που αφορούν στη φυσική και οικονομική υλοποίηση της πράξης 
όπως και να λαμβάνει τις σχετικές εγκρίσεις και να συμμορφώνεται προς τις υποδείξεις των αρμοδίων 
υπηρεσιών. 

9. Να αποδέχεται πρόσκληση συμμετοχής σε ενέργειες που διεξάγονται για συλλογή λογιστικών στοιχείων 
όσον αφορά εισοδήματα και οικονομική λειτουργία των γεωργικών εκμεταλλεύσεων (έρευνα για τη 
διάθρωση των γεωργικών εκμεταλλεύσεων) ή για συλλογή δεδομένων και άλλων πληροφοριών που 
αφορούν την αξιολόγηση του ΠΑΑ 2014-2020. 

10. Να αποδέχεται τη συμπερίληψή του στο κατάλογο των πράξεων του ΠΑΑ που δημοσιοποιεί η ΕΥΔ ΠΑΑ ή η 
Περιφέρεια με στοιχεία όπως η ονομασία του δικαιούχου, ημερομηνία έναρξης και λήξης, συνολική δαπάνη 
και Περιφέρεια. 

11. Να τηρεί τις ανωτέρω αναφερόμενες δεσμεύσεις από την επίτευξή τους και μέχρι την εξακρίβωση της 
ολοκλήρωσης και της ορθής υλοποίησης του επιχειρηματικού σχεδίου και σε κάθε περίπτωση μέχρι την 
καταβολή της τελευταίας δόσης πληρωμής καθώς και να τηρεί τις επί μέρους χρονικές προθεσμίες επίτευξής 
τους.  

 

Άρθρο 3 

Παρακολούθηση και υλοποίηση 

1. Η Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης έχει την 
γενικότερη ευθύνη και εποπτεία της οργάνωσης, εφαρμογής και  παρακολούθησης του υπομέτρου 6.3 

2. Η παρακολούθηση και η επίβλεψη της υλοποίησης της πράξης και του επιχειρηματικού σχεδίου κάθε 
δικαιούχου γίνεται από την αρμόδια Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής (ΔΑΟΚ) των 
αρμοδίων Περιφερειακών Ενοτήτων Ορεστιάδας, Έβρου, Ροδόπης, Ξανθης, Καβάλας, Δράμας της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 21, 22, 23 της αρ. 
592/23-1-2019 Πρόσκλησης. 

 

Άρθρο 4 

Διαδικασία χορήγησης της στήριξης,  

1. Αρμόδιος φορέας πληρωμών είναι ο ΟΠΕΚΕΠΕ. 

2. Η δημόσια οικονομική ενίσχυση που θα λάβει κάθε δικαιούχος για την υλοποίηση των υποχρεώσεων που 
αναλαμβάνει με την ένταξή του/της στο υπομέτρο ανέρχεται σε 14.000 € και περιλαμβάνεται για κάθε 
δικαιούχο στο Παράρτημα της παρούσας. 

3. Το Μέτρο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης (Ε.Γ.Τ.Α.Α.). Η 
χρηματοδοτική συνδρομή του Ε.Γ.Τ.Α.Α. χορηγείται σύμφωνα με το χρηματοδοτικό σχέδιο του Υπομέτρου 
6.3 του Π.Α.Α. 2014 – 2020, όπως ισχύει κάθε φορά, σε συμφωνία με τα οριζόμενα στον Καν (ΕΚ) 1305/2013 
και στον Καν. (ΕΚ) 1303/2013. 

4. Η οικονομική στήριξη καταβάλλεται σε δύο (2) δόσεις: 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 6  

 

4.1. Η α’ δόση (70% επί του συνολικού ποσού στήριξης) καταβάλλεται στους δικαιούχους μετά την απόφαση 
ένταξής τους. 

4.2. Η β’ δόση (30% επί του συνολικού ποσού στήριξης) καταβάλλεται σε κάθε δικαιούχο μετά την  
ολοκλήρωση και ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού του/της σχεδίου και σε κάθε περίπτωση το 
αργότερο εντός πέντε (5) ετών από την ημερομηνία της απόφασης ένταξης, εφόσον ο/η δικαιούχος 
αποκτήσει τις προϋποθέσεις και εκπληρώσει τους δεσμευτικούς στόχους του επιχειρηματικού του/της 
σχεδίου που απαιτούνται για την καταβολή της δεύτερης δόσης, όπως αυτοί προσδιορίζονται στην 
παρούσα απόφαση ένταξης. 

4.3. Η αίτηση καταβολής της τελικής πληρωμής (δεύτερη πληρωμή) μπορεί να υποβληθεί μετά τη 
συμπλήρωση του τρίτου έτους από την ημερομηνία έκδοσης της απόφασης ένταξης και σε κάθε 
περίπτωση όχι αργότερα από τη συμπλήρωση τεσσάρων ετών από την απόφαση ένταξης. Με την 
υποβολή της δεύτερης αίτησης πληρωμής ξεκινά η διαδικασία πιστοποίησης της ορθής εφαρμογής του 
επιχειρηματικού σχεδίου και ολοκλήρωσης της πράξης. 

4.4. Η υποβολή αιτήματος πληρωμής δεύτερης δόσης μετά την παρέλευση τεσσάρων ετών από την έκδοση 
της απόφασης ένταξης, θεωρείται αθέτηση των όρων και προϋποθέσεων και επιβάλλονται αυτά που 
προβλέπονται σχετικά με την παρακολούθηση της εφαρμογής και την εφαρμογή κυρώσεων στα άρθρα 
21 και 30 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης. Εξαιρούνται οι περιπτώσεις μη υποβολής για λόγους 
ανωτέρας βίας ή εξαιρετικών περιστάσεων και μόνον εφόσον ο δικαιούχος έχει προβεί σε έγγραφη 
ενημέρωση της ΔΑΟΚ εντός δεκαπέντε εργάσιμων ημερών από τη στιγμή που είναι σε θέση να πράξει 
αναλόγως.  

5. Η διαδικασία για την πληρωμή κάθε δικαιούχου γίνεται σύμφωνα με τα οριζόμενα οριζόμενα στα άρθρα 22, 
23 και 24 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης. 

 

Άρθρο 5 

Τροποποίηση – μεταβολή πράξης 

1. Το επιχειρηματικό σχέδιο του/της δικαιούχου  δύναται να τροποποιηθεί έως και δύο (φορές) ή να 
μεταβληθεί κατά τη διάρκεια υλοποίησής του με αίτηση του/της δικαιούχου ή από τη ΔΑΟΚ με σχετική 
ενημέρωση του/της δικαιούχου, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 20 της αρ.  592/23-1-2019 
Πρόσκλησης.  

2. Εφόσον κατά την αποδοχή ή απόρριψη του αιτήματος τροποποίησης / μεταβολής δεν επηρεάζονται βασικά 
στοιχεία της παρούσας απόφασης ένταξης δεν χρειάζεται τροποποίηση αυτής. 

3. Εφόσον κατά την αποδοχή ή απόρριψη των τροποποιήσεων προκύπτει ότι αλλάζουν βασικά στοιχεία της 
παρούσας, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 20 της αρ.  592/23-1-2019 Πρόσκλησης, τότε αυτή 
πρέπει να τροποποιείται.  

 

Άρθρο 6 

Έλεγχοι 

1. Ο διοικητικός έλεγχος των αιτημάτων πληρωμής διενεργείται από τις ΔΑΟΚ, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο 
άρθρο 23 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης. 

2. Η ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 είναι υπεύθυνη για την οργάνωση και τον καθορισμό όλων των διαδικασιών που 
σχετίζονται με τους επιτόπιους ελέγχους, σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 27 και 28 της αρ. 592/23-1-
2019 Πρόσκλησης. 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 7  

 

 

Άρθρο 7 

Κυρώσεις 

1. Εφόσον κατά την διάρκεια των ελέγχων και εν γένει κατά τη διάρκεια παρακολούθησης της υλοποίησης των 
πράξεων, διαπιστωθούν σοβαρές παρατυπίες, ήτοι: α) αθέτηση των συμβατικών υποχρεώσεων, β) μη 
συμμόρφωση με ενδεχόμενες συστάσεις, γ) αθέτηση των όρων επιλεξιμότητας και των δεσμεύσεων του 
θεσμικού πλαισίου, δ) μη ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου, ε) δήλωση ψευδών ή ανακριβών 
στοιχείων προκειμένου οι δικαιούχοι να ενταχθούν στο υπομέτρο και να λάβουν τις ενισχύσεις του ή μη 
δήλωση των  απαραιτήτων στοιχείων λόγω αμέλειας ή τεχνητή δημιουργία των προϋποθέσεων που 
απαιτούνται για την καταβολή της ενίσχυσης με στόχο να αποκομίσουν οφέλη αντίθετα με τους στόχους των 
δράσεων, στ) μη υποβολή αίτησης πληρωμής β’ δόσης εντός των τιθέμενων προθεσμιών, χωρίς να συντρέχει 
περίπτωση ανώτερης βίας ή εξαιρετικής περίστασης και ζ) επιθυμία οικειοθελούς αποδέσμευσης, 
επιβάλλονται με Απόφαση του Περιφερειάρχη, μετά από πρόταση της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας, οι κατά 
περίπτωση κυρώσεις των άρθρων 30 και 32 της αρ. 592/23-1-2019 Πρόσκλησης. 

2. Δεν επιβάλλονται διοικητικές κυρώσεις όταν η μη συμμόρφωση οφείλεται σε ανωτέρα βία, εξαιρετικές 
περιστάσεις, προφανή σφάλματα τα οποία αναγνωρίζει η αρμόδια αρχή, σφάλμα της αρμόδιας αρχής ή 
άλλης αρχής και εφόσον το σφάλμα δεν μπορούσε να εντοπιστεί εύλογα από το πρόσωπο το οποίο αφορά η 
διοικητική κύρωση και όταν η αρμόδια αρχή πεισθεί ότι το συγκεκριμένο πρόσωπο δεν ευθύνεται για τη μη 
συμμόρφωση προς τις υποχρεώσεις. 

3. Σε περίπτωση που από τη διασταύρωση των δηλούμενων στοιχείων με τα επίσημα στοιχεία του Κράτους 
και λοιπών Δημόσιων Υπηρεσιών, ιδιαιτέρως δε με τα στοιχεία του Ολοκληρωμένου Συστήματος Διαχείρισης 
και Ελέγχου (ΟΣΔΕ) και των λοιπών μητρώων του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, του TAXIS, 
των ασφαλιστικών οργανισμών, του Εθνικού Δημοτολογίου, του Εθνικού Κτηματολογίου, των οργανισμών 
κοινής ωφέλειας, προκύψει ότι δεν πληρούνται είτε τα κριτήρια επιλεξιμότητας της γεωργικής 
εκμετάλλευσης είτε τα κριτήρια επιλεξιμότητας δικαιούχου εκδίδεται απόφαση απένταξης δικαιούχου από 
τον Περιφερειάρχη, μετά από εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας Θράκης. Σε αυτήν την περίπτωση τυχόν καταβληθέντα ποσά θα αναζητούνται ως αχρεωστήτως 
καταβληθέντα. 

Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, του 
ΥΠΑΑΤ και του ΠΑΑ και να αναρτηθεί στην έδρα της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης και στις 
έδρες των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

 
 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΕΤΙΟΣ 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 8  

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
(Ηλεκτρονική αποστολή) 
 
Α. ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
 
1. Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής  

των Περιφερειακών Ενοτήτων  
έδρες τους . 
(με την παράκληση ηλεκτρονικής αποστολής στους δικαιούχους) 
 

2. Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Διαφάνειας ΠΑΜΘ 
(με την παράκληση για ανάρτηση στην ιστοσελίδα της ΠΑΜΘ) 

 
 
Β. ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
 
1. Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων 

- Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΠΑΑ 2014-2020 
- Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής ΠΑΑ 2014-2020 

 
2. Εκτελεστική Γραμματέας ΠΑΜΘ 

έδρα της  
ektelestikos@pamth.gov.gr 

 
3. Γραφείο Θεματικού Αντιπεριφερειάρχη  

Αγροτικής Οικονομίας. 
  

4. Γενικό Διευθυντή Αγροτικής Οικονομίας   
και Κτηνιατρικής ΠΑΜΘ  
gtsakiris@pamth.gov.gr  

 
5. Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης ΕΠ ΠΑΜΘ 

edapamth@mou.gr   
 
6. Δικαιούχοι (δια των ΔΑΟΚ της ΠΑΜΘ με αποστολή ηλεκτρονικού μηνύματος ) 
 

 

 
 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 9  
 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ  
1Ης ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 6.3. ΠΑΑ2014-2020 ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

1 Γ3ΜΓΕ-05175  ΜΟΥΜΙΝ ΟΓΛΟΥ ΧΟΥΛΙΑ ΦΕΪΜΙ ΞΑΝΘΗΣ 88,53 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
2 Γ3ΜΓΕ-04832  ΚΑΔΡΗ ΡΕΜΖΙ ΧΑΣΑΝ ΞΑΝΘΗΣ 84,77 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
3 Γ3ΜΓΕ-01946  ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΜΕΧΜΕΤ ΟΣΜΑΝ ΕΒΡΟΥ 82,68 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
4 Γ3ΜΓΕ-05613  ΓΑΙΤΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 82,64 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
5 Γ3ΜΓΕ-04103  ΣΑΡΗ ΜΕΧΜΕΤ ΦΑΤΜΕ ΜΕΧΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 82,44 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
6 Γ3ΜΓΕ-01136  ΑΧΜΕΤ ΝΙΑΖΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 82,19 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
7 Γ3ΜΓΕ-04260  ΝΤΑΛΝΤΑΜΠΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 81,76 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
8 Γ3ΜΓΕ-00067  ΚΑΜΠΕΡ  ΣΑΛΗ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 81,7 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
9 Γ3ΜΓΕ-00071  ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΑΧΜΕΤ ΦΑΪΖΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 81,62 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

10 Γ3ΜΓΕ-00068  ΑΛΗ ΔΑΗ ΝΑΙΜ ΡΕΤΖΕΠ ΡΟΔΟΠΗΣ 81,55 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
11 Γ3ΜΓΕ-02940  ΚΙΑΣΗΦ ΙΛΙΑΖ ΣΑΙΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 81,45 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
12 Γ3ΜΓΕ-02195  ΧΑΤΙΠ ΖΕΧΡΑ ΜΕΧΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 79,8 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
13 Γ3ΜΓΕ-03786  ΧΑΤΖΗ ΑΡΗΦ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΛΗΛ ΡΟΔΟΠΗΣ 79,69 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
14 Γ3ΜΓΕ-03584  ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΧΑΒΑ ΧΑΣΑΝ ΞΑΝΘΗΣ 79,31 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
15 Γ3ΜΓΕ-02406  ΣΟΛΑΚ ΧΑΣΗΜ ΙΣΜΕΤ ΑΧΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 78,97 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
16 Γ3ΜΓΕ-00395  ΧΑΤΖΗ ΓΙΑΚΟΥΠ  ΑΔΝΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 78,43 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
17 Γ3ΜΓΕ-00121  ΠΙΣΚΑΛ ΟΓΛΟΥ  ΙΜΠΡΑΗΜ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 77,53 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
18 Γ3ΜΓΕ-04690  Κιορμήτρου Καλλιόπη ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 77,35 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
19 Γ3ΜΓΕ-04111  ΤΣΙΑΟΥΣ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 77,1 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
20 Γ3ΜΓΕ-03132  ΖΑΡΑΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΛΕΟΜΕΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 77,04 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
21 Γ3ΜΓΕ-04121  ΡΑΜΑΔΑΝ ΧΑΚΗ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 76,97 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
22 Γ3ΜΓΕ-00529  ΧΑΤΗΠ ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΡΟΔΟΠΗΣ 76,86 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
23 Γ3ΜΓΕ-04803  ΝΤΕΛΗ ΜΠΕΚΗΡ ΦΑΤΜΕ ΑΛΗ ΕΒΡΟΥ 76,46 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 10  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

24 Γ3ΜΓΕ-04100  ΔΕΛΗ ΣΕΜΡΑ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 76,17 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
25 Γ3ΜΓΕ-00083  ΑΛΗ ΑΙΣΕ ΑΔΕΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 75,96 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
26 Γ3ΜΓΕ-03459  ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ 75,88 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
27 Γ3ΜΓΕ-02859  ΚΙΑΣΗΦ ΝΙΧΑΤ ΝΙΑΖΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 75,63 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
28 Γ3ΜΓΕ-02080  ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 75,46 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
29 Γ3ΜΓΕ-00087  ΜΟΛΛΑ ΑΛΗ  ΜΕΜΕΤ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 75,29 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
30 Γ3ΜΓΕ-00078  ΔΟΥΡΜΠΟΓΛΟΥ  ΝΟΥΡΤΕΝ ΣΕΡΗΦ ΡΟΔΟΠΗΣ 74,99 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
31 Γ3ΜΓΕ-00095  ΠΑΝΤΗΡ ΡΕΤΖΕΠ ΖΕΚΗ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 74,97 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
32 Γ3ΜΓΕ-02082  ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΧΕΔΙΕ ΙΣΜΑΗΛ ΕΒΡΟΥ 74,91 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
33 Γ3ΜΓΕ-01757  ΚΙΟΥΤΣΟΥΚ ΣΟΥΜΑΓΙΕ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 74,81 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
34 Γ3ΜΓΕ-00267  ΚΑΡΑ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ  ΑΛΗ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 74,77 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
35 Γ3ΜΓΕ-01773  ΣΑΪΤ ΧΑΣΑΝ ΣΑΜΠΡΙΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 74,51 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
36 Γ3ΜΓΕ-03921  ΧΑΤΖΗ ΓΙΑΚΟΥΠ ΜΕΜΕΤ ΣΑΜΠΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 74,16 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
37 Γ3ΜΓΕ-00074  ΜΕΜΕΤ  ΑΜΕΤ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 74,13 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
38 Γ3ΜΓΕ-00093  ΑΛΗ ΧΑΣΑΝ ΡΕΣΗΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 73,98 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
39 Γ3ΜΓΕ-01135  ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ  ΖΕΙΝΕΠ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 73,97 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
40 Γ3ΜΓΕ-04931  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 73,93 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
41 Γ3ΜΓΕ-00100  ΔΟΥΡΜΠΟΓΛΟΥ ΣΑΛΗ ΤΖΑΪΤ ΙΜΠΡΑΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 73,8 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
42 Γ3ΜΓΕ-00394  ΧΑΣΑΝ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 73,72 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
43 Γ3ΜΓΕ-00079  ΝΤΕΝΤΕ ΑΜΕΤ ΧΑΦΙΖΕ ΑΔΕΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 73,69 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
44 Γ3ΜΓΕ-02860  ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ  ΣΑΜΠΡΗ ΣΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 73,63 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
45 Γ3ΜΓΕ-02399  ΚΙΟΣΕ ΧΑΣΑΝ ΧΑΣΑΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 73,57 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
46 Γ3ΜΓΕ-01947  ΣΑΡ ΑΜΕΤ ΖΕΙΝΕΠ ΧΑΣΑΝ ΕΒΡΟΥ 73,56 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
47 Γ3ΜΓΕ-01125  ΜΟΥΔΟΥΡ ΑΛΗ ΜΟΥΡΑΤ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 73,32 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
48 Γ3ΜΓΕ-05376  ΖΗΜΠΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 73,21 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
49 Γ3ΜΓΕ-05502  ΙΣΜΑΗΛ  ΝΟΥΡΣΕΛ ΙΣΜΑΗΛ ΡΟΔΟΠΗΣ 73,14 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
50 Γ3ΜΓΕ-02844  ΜΑΓΓΙΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 72,74 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 11  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

51 Γ3ΜΓΕ-04719  ΠΑΔΑΛΗ ΑΜΕΤ ΜΕΜΕΤ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 72,59 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
52 Γ3ΜΓΕ-00076  ΑΧΜΕΤ  ΟΖΛΕΜ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 72,57 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
53 Γ3ΜΓΕ-03830  ΕΜΙΝ ΟΓΛΟΥ ΝΕΣΣΕ ΧΙΚΜΕΤ ΞΑΝΘΗΣ 72,57 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
54 Γ3ΜΓΕ-00115  ΟΜΕΡ ΧΑΣΑΝ ΑΧΜΕΤ  ΣΕΒΙΕ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 72,18 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
55 Γ3ΜΓΕ-02396  ΚΑΡΑ ΑΛΗ ΑΛΗ ΧΑΛΗΤ ΡΑΗΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 71,95 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
56 Γ3ΜΓΕ-03362  ΜΑΜΟΥΤ ΡΙΤΒΑΝ ΝΙΑΖΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 71,9 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
57 Γ3ΜΓΕ-00606  ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΒΡΟΥ 71,7 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
58 Γ3ΜΓΕ-03507  ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 71,19 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
59 Γ3ΜΓΕ-04628  ΤΣΙΑΚΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 71,16 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
60 Γ3ΜΓΕ-02532  ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΜΟΥΜΙΝ ΕΒΡΟΥ 71,09 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
61 Γ3ΜΓΕ-02395  ΚΑΔΗΡ ΣΕΝΓΚΙΟΥΛ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 71,01 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
62 Γ3ΜΓΕ-02822  ΜΟΛΛΑ ΑΛΗ ΑΛΗ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 71 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
63 Γ3ΜΓΕ-00528  ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ  ΑΪΣΕ ΑΪΣΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 70,97 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
64 Γ3ΜΓΕ-02401  ΜΕΧΜΕΤ ΧΑΤΙΤΖΕ ΣΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 70,87 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
65 Γ3ΜΓΕ-00396  ΚΙΟΥΤΣΟΥΚ ΟΣΜΑΝ  ΧΑΤΙΤΖΕ ΙΜΠΡΑΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 70,83 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
66 Γ3ΜΓΕ-00936  ΣΑΛΗ ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ ΜΙΟΥΤΖΕΛΙΑ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 70,77 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
67 Γ3ΜΓΕ-03809  ΓΚΙΡΕΤΛΗ  ΣΑΪΜΕ ΜΕΧΜΕΤ ΞΑΝΘΗΣ 70,77 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
68 Γ3ΜΓΕ-02868  ΝΤΑΟΥΛΤΖΗ ΣΑΛΗ  ΙΜΠΡΑΗΜ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΡΟΔΟΠΗΣ 70,73 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
69 Γ3ΜΓΕ-03234  ΚΙΕΔΗΚ ΖΕΙΝΕΠ ΕΜΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 70,71 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
70 Γ3ΜΓΕ-00086  ΣΕΛΗΜ ΝΕΒΖΑΤ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 70,64 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

71 Γ3ΜΓΕ-00269  ΧΑΤΖΗ ΓΙΑΚΟΥΠ 
ΣΑΜΠΑΝ ΑΧΜΕΤ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 70,5 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

72 Γ3ΜΓΕ-00131  ΜΕΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΑΪΣΕ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 70,47 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
73 Γ3ΜΓΕ-02083  ΙΣΜΑΗΛ ΤΣΑΟΥΣ ΝΑΖΙΛΕ ΜΕΧΜΕΤ ΕΒΡΟΥ 70,22 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
74 Γ3ΜΓΕ-01438  Κεσίζη Κλεονίκη ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 70,22 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
75 Γ3ΜΓΕ-05081  ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 70,17 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
76 Γ3ΜΓΕ-03774  ΤΣΙΛΙΓΚΗΡ ΕΜΙΝΕ ΧΑΜΔΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 70,07 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 12  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

77 Γ3ΜΓΕ-02995  ΝΤΑΟΥΤ ΣΕΖΙΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 69,98 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
78 Γ3ΜΓΕ-05180  ΝΤΟΥΛΓΚΕΡ ΝΑΖΜΗ ΜΟΥΜΙΝ ΞΑΝΘΗΣ 69,88 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
79 Γ3ΜΓΕ-01839  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 69,84 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
80 Γ3ΜΓΕ-04370  ΜΠΙΜΠΑΣΗ ΝΕΒΓΚΙΟΥΛ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 69,63 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
81 Γ3ΜΓΕ-04258  ΚΙΟΣΕ ΜΕΜΕΤ ΑΪΣΕ ΣΑΜΠΡΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 69,6 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
82 Γ3ΜΓΕ-02192  ΤΟΥΜΠΑΡ ΛΑΤΗΦ ΚΑΔΡΙΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 69,56 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
83 Γ3ΜΓΕ-00271  ΔΕΔΕ ΖΕΪΝΕΠ ΟΣΜΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 69,56 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
84 Γ3ΜΓΕ-03290  ΚΑΤΣΙΚΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΒΡΟΥ 69,52 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
85 Γ3ΜΓΕ-05182  ΚΟΤΖΑ ΑΜΕΤ ΙΜΠΡΑΜ ΣΑΜΠΡΗ ΞΑΝΘΗΣ 69,44 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
86 Γ3ΜΓΕ-04898  ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 69,42 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
87 Γ3ΜΓΕ-00525  ΧΑΛΗΛ ΑΛΗ  ΦΑΤΜΕ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 69,36 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
88 Γ3ΜΓΕ-05343  ΠΑΔΑΛΗ ΧΑΣΑΝ ΖΕΪΝΕΠ ΟΣΜΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 69,36 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
89 Γ3ΜΓΕ-03146  ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΣΗΦ ΕΒΡΟΥ 69,34 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
90 Γ3ΜΓΕ-05290  ΡΑΧΗΜ ΦΑΤΜΕ ΧΙΛΜΗ ΞΑΝΘΗΣ 69,32 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
91 Γ3ΜΓΕ-01418  ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 69,11 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
92 Γ3ΜΓΕ-04243  ΚΕΛΕΣ ΧΑΤΖΗ ΧΑΣΑΝ ΦΕΡΙΣΤΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 69,08 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
93 Γ3ΜΓΕ-00399  ΚΑΜΠΑΣΑΚΑΛ ΧΑΣΑΝ  ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΑΛΗΛ ΡΟΔΟΠΗΣ 69,07 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
94 Γ3ΜΓΕ-00850  ΠΑΣΑΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 69 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
95 Γ3ΜΓΕ-05193  ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΛΕΚ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,94 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
96 Γ3ΜΓΕ-04793  ΛΑΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 68,83 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
97 Γ3ΜΓΕ-02514  ΜΠΑΡΤΖΟΠΟΥΛΟΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 68,75 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
98 Γ3ΜΓΕ-01124  ΧΟΤΖΑ ΟΣΜΑΝ ΜΕΛΤΕΜ ΟΣΜΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,73 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
99 Γ3ΜΓΕ-03344  ΧΑΛΗΛ ΙΒΡΑΜ ΣΕΒΤΖΑΝ ΕΡΧΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,73 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

100 Γ3ΜΓΕ-02403  ΝΑΛΜΠΑΝΤ ΜΕΜΕΤ ΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,73 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
101 Γ3ΜΓΕ-05031  ΚΑΒΑΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΕΒΡΟΥ 68,73 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
102 Γ3ΜΓΕ-01528  ΔΟΥΡΧΑΝ ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΣΕΒΙΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,71 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
103 Γ3ΜΓΕ-03676  ΠΙΣΚΑ ΧΑΝΙΦΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,67 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 13  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

104 Γ3ΜΓΕ-02885  ΑΛΗ ΔΑΗ ΣΑΜΠΡΗ ΙΣΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,66 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
105 Γ3ΜΓΕ-02397  ΚΑΡΑ ΑΛΗ ΑΛΗ ΤΖΑΝΑΝ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,64 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
106 Γ3ΜΓΕ-03204  ΧΑΛΗΛ ΟΓΛΟΥ ΓΚΟΥΛΣΕΒΙΜ ΙΣΜΑΗΛ ΕΒΡΟΥ 68,62 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
107 Γ3ΜΓΕ-03617  ΟΣΜΑΝ  ΧΟΥΛΙΑ ΟΣΜΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,59 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
108 Γ3ΜΓΕ-01657  ΣΟΦΤΑ ΤΖΕΛΑΛ ΡΕΤΖΕΠ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,55 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
109 Γ3ΜΓΕ-05234  ΧΑΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,4 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
110 Γ3ΜΓΕ-05710  ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,4 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
111 Γ3ΜΓΕ-00723  ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΑΧΜΕΤ ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,38 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

112 Γ3ΜΓΕ-03472  ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ  ΤΖΑΗΤ ΣΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,26 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

113 Γ3ΜΓΕ-03875  ΡΑΜΑΔΑΝ ΣΕΒΙΛ ΑΙΝΤΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,23 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
114 Γ3ΜΓΕ-02948  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 68,21 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
115 Γ3ΜΓΕ-00141  ΣΑΛΗ ΣΑΛΗ ΟΣΜΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,19 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
116 Γ3ΜΓΕ-01132  ΡΕΣΗΤ  ΑΛΗ ΚΑΔΗΡ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,12 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
117 Γ3ΜΓΕ-00617  ΡΑΜΑΔΑΝ ΧΟΥΛΙΑ ΡΑΜΑΔΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,11 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
118 Γ3ΜΓΕ-00073  ΚΕΚΕ ΧΑΣΑΝ  ΜΟΥΡΑΤ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 68,08 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
119 Γ3ΜΓΕ-01660  ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΜΟΥΣΗΝΕ ΧΟΥΣΕΪΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 67,93 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
120 Γ3ΜΓΕ-00612  ΤΟΠΑΛ ΜΕΜΕΤ ΜΕΧΜΕΤ ΡΕΤΖΕΠ ΡΟΔΟΠΗΣ 67,89 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
121 Γ3ΜΓΕ-04947  ΣΑΛΠΙΓΓΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 67,75 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
122 Γ3ΜΓΕ-05451  ΜΕΜΕΤ ΜΟΥΜΙΝ ΜΟΥΖΑΦΕΡ ΡΟΔΟΠΗΣ 67,74 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
123 Γ3ΜΓΕ-02941  ΧΑΣΑΝ ΟΡΧΑΝ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 67,74 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
124 Γ3ΜΓΕ-00080  ΚΙΠΤΗ ΣΑΛΗ ΣΑΛΗ ΝΤΟΥΒΑΝ ΦΙΚΡΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 67,64 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
125 Γ3ΜΓΕ-03849  ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΑΛΗΛ ΡΕΦΙΚΑ ΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 67,59 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
126 Γ3ΜΓΕ-04508  ΣΕΡΙΦ ΣΑΜΠΡΗ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 67,59 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
127 Γ3ΜΓΕ-04944  ΚΑΡΑΒΟΥΖΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 67,5 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
128 Γ3ΜΓΕ-04783  ΠΕΤΛΟ ΝΑΣΜΙΕ ΤΑΣΗΜ ΕΒΡΟΥ 67,49 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
129 Γ3ΜΓΕ-02926  ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΑΛΗΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 67,38 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 14  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

130 Γ3ΜΓΕ-00133  ΜΟΛΛΑ ΧΑΣΑΝ ΝΕΡΜΙΝ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 67,36 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
131 Γ3ΜΓΕ-00123  ΣΟΦΤΑ ΧΟΥΣΕΪΝ ΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 67,32 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
132 Γ3ΜΓΕ-02741  ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 67,21 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
133 Γ3ΜΓΕ-05347  Πασσά Ευαγγελία ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 67,2 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
134 Γ3ΜΓΕ-01829  ΡΑΖΓΚΙΤΣ ΡΙΔΒΑΝ ΑΧΜΕΤ ΕΒΡΟΥ 67,07 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
135 Γ3ΜΓΕ-05183  ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 67,03 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
136 Γ3ΜΓΕ-02758  ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΜΑΡΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 66,99 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
137 Γ3ΜΓΕ-04255  ΜΟΛΛΑ ΑΛΗ ΧΑΣΑΝ  ΕΜΙΝΕ ΣΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 66,96 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
138 Γ3ΜΓΕ-00504  ΚΑΣΑΪΚΑ ΦΑΤΜΕ ΑΖΗΖ ΕΒΡΟΥ 66,96 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
139 Γ3ΜΓΕ-02400  ΚΟΥΛΑΟΥΖ ΑΜΕΤ ΑΙΣΕ ΧΑΛΗΛ ΡΟΔΟΠΗΣ 66,85 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
140 Γ3ΜΓΕ-04649  ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 66,85 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
141 Γ3ΜΓΕ-00441  ΓΚΟΥΤΖΙΒΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 66,84 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
142 Γ3ΜΓΕ-03673  ΤΣΕΓΚΕΛ ΧΑΪΡΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 66,75 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
143 Γ3ΜΓΕ-01856  ΙΜΠΡΑΜ ΑΙΣΕ ΜΕΜΕΤ ΕΒΡΟΥ 66,74 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
144 Γ3ΜΓΕ-02405  ΠΑΣΑΛΗ ΙΣΜΑΗΛ ΝΑΙΝΤΕ ΧΑΣΗΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 66,71 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
145 Γ3ΜΓΕ-05179  ΜΠΕΚΗΡ ΦΑΤΜΕ ΙΜΠΡΑΜ ΞΑΝΘΗΣ 66,69 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
146 Γ3ΜΓΕ-03268  ΜΟΥΣΤΑΝ ΑΧΜΕΤ ΣΕΒΗΜ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 66,63 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
147 Γ3ΜΓΕ-04377  ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 66,55 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
148 Γ3ΜΓΕ-05469  ΚΕΝΑΝ ΑΜΕΤ  ΓΚΙΟΥΛΙΑΙ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 66,49 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
149 Γ3ΜΓΕ-00128  ΚΙΡΤΑΛΗ ΕΜΙΝΕ ΜΟΥΧΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 66,48 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
150 Γ3ΜΓΕ-02864  ΙΜΠΡΑΜ ΓΚΙΟΚΑΗ ΣΙΑΜΠΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 66,45 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
151 Γ3ΜΓΕ-03008  ΜΟΥΜΙΝ ΕΡΤΖΑΝ ΦΕΤΗ ΕΒΡΟΥ 66,28 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
152 Γ3ΜΓΕ-01651  ΜΠΑΡΜΠΑ ΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 66,25 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
153 Γ3ΜΓΕ-03028  ΚΑΡΑΜΠΟΥΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 66,24 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
154 Γ3ΜΓΕ-03373  ΑΜΕΤ ΠΑΚΙΖΕ ΤΖΑΒΔΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 66,13 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 15  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

155 Γ3ΜΓΕ-01258  ΧΑΣΗΜ ΧΟΥΛΙΑ ΡΕΤΖΕΠ ΡΟΔΟΠΗΣ 66 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
156 Γ3ΜΓΕ-01719  ΚΟΤΣΑΝΤΖΗ ΕΜΙΝΕ ΑΧΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 65,9 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
157 Γ3ΜΓΕ-02070  ΑΜΠΑΤΖΗ ΝΕΤΖΙΕ ΧΟΥΣΕΙΝ ΕΒΡΟΥ 65,84 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
158 Γ3ΜΓΕ-04368  ΠΙΣΚΑ ΜΕΣΟΥΤ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 65,78 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
159 Γ3ΜΓΕ-01903  ΠΕΝΤΖΙΑΛ ΑΙΣΕ ΑΧΜΕΤ ΕΒΡΟΥ 65,75 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
160 Γ3ΜΓΕ-02943  ΙΣΜΑΗΛ ΑΧΜΕΤ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 65,67 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
161 Γ3ΜΓΕ-02277  ΤΣΙΛΙΓΚΗΡ ΣΑΛΙΧΑ ΣΑΜΠΡΗ ΕΒΡΟΥ 65,67 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
162 Γ3ΜΓΕ-04413  ΤΣΟΛΑΚ ΣΟΥΚΡΙΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 65,58 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
163 Γ3ΜΓΕ-05473  ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΒΡΟΥ 65,55 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
164 Γ3ΜΓΕ-03267  ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 65,54 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
165 Γ3ΜΓΕ-03015  ΨΑΘΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΕΒΡΟΥ 65,51 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
166 Γ3ΜΓΕ-02796  ΚΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 65,5 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
167 Γ3ΜΓΕ-04180  ΚΑΡΑΤΣΑΛΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΡΟΥ 65,43 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
168 Γ3ΜΓΕ-02778  ΛΙΛΙΤΑΚΗ ΜΑΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 65,42 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
169 Γ3ΜΓΕ-02960  ΜΕΜΕΤ ΕΦΕΝΤΗ ΣΕΔΑΤ ΣΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 65,36 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
170 Γ3ΜΓΕ-03670  ΠΑΛΑΤΣΙΔΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 65,25 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
171 Γ3ΜΓΕ-00118  ΧΑΤΙΠ ΝΟΥΡΑΪ ΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 65,24 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
172 Γ3ΜΓΕ-03371  ΜΟΛΛΑ ΑΛΗ  ΓΚΙΟΥΛΣΕΝ ΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 65,21 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
173 Γ3ΜΓΕ-03713  ΧΟΥΣΕΜΕ ΧΑΜΔΙΕ ΣΑΜΠΡΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 65,2 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
174 Γ3ΜΓΕ-03481  ΤΟΠΑΛ ΜΕΛΙΧΑ ΜΕΜΕΤΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 65,19 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
175 Γ3ΜΓΕ-04486  ΣΟΦΤΑ ΦΕΡΙΕ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 65,15 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
176 Γ3ΜΓΕ-05501  ΙΣΣΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 65,11 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
177 Γ3ΜΓΕ-03852  ΤΑΧΗΡ ΡΕΤΒΑΝ ΛΑΤΗΦ ΡΟΔΟΠΗΣ 65,1 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
178 Γ3ΜΓΕ-02407  ΤΟΠΑΛ ΑΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΣΑΛΙΧΑ ΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 65,08 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
179 Γ3ΜΓΕ-03631  ΧΟΥΣΕΪΝ  ΑΪΣΕΛ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 65,03 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
180 Γ3ΜΓΕ-03630  ΚΑΡΑ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΜΠΕΛΚΟΥΖ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 64,99 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
181 Γ3ΜΓΕ-05038  ΚΙΝΤΣ ΣΕΜΡΑ ΦΑΧΡΗ ΞΑΝΘΗΣ 64,98 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 16  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

182 Γ3ΜΓΕ-03476  ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΠΟΧΩΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΒΡΟΥ 64,95 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
183 Γ3ΜΓΕ-02391  ΑΜΕΤ ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 64,78 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
184 Γ3ΜΓΕ-02886  ΚΑΡΑ ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ ΝΙΡΦΑΝ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΡΟΔΟΠΗΣ 64,68 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
185 Γ3ΜΓΕ-01666  ΔΙΚΜΕ ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΕΛΜΑ ΜΠΟΥΡΧΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 64,64 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
186 Γ3ΜΓΕ-03787  ΝΑΚΟΥΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 64,61 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
187 Γ3ΜΓΕ-03508  ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 64,59 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
188 Γ3ΜΓΕ-00447  ΔΑΛΑΤΣΗ ΣΥΡΜΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΡΟΥ 64,58 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
189 Γ3ΜΓΕ-00277  ΚΟΤΖΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΙΚΡΙΕ ΡΕΤΖΕΠ ΡΟΔΟΠΗΣ 64,53 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
190 Γ3ΜΓΕ-03616  ΤΣΙΜΠΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 64,52 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
191 Γ3ΜΓΕ-00531  ΡΕΦΗΚ ΝΟΥΡΣΕΛ ΡΑΣΗΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 64,5 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
192 Γ3ΜΓΕ-03435  ΕΜΙΝ ΦΕΡΙΔΟΥΝ ΣΑΜΠΡΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 64,5 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
193 Γ3ΜΓΕ-02840  ΖΑΜΠΟΥΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 64,48 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
194 Γ3ΜΓΕ-05464  ΒΟΜΒΑΡΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 64,47 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
195 Γ3ΜΓΕ-02826  ΡΕΤΖΕΠ ΧΑΛΗΛ ΑΝΤΕΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 64,45 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
196 Γ3ΜΓΕ-02618  ΣΙΔΗΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΒΡΟΥ 64,43 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
197 Γ3ΜΓΕ-02888  ΤΟΚΜΑΚ ΜΕΜΕΤ ΦΑΤΜΕ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 64,32 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
198 Γ3ΜΓΕ-05354  ΜΠΑΙΡΑΜ ΜΕΜΕΤ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 64,31 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
199 Γ3ΜΓΕ-01841  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΗΛΙΑΣ ΔΡΑΜΑΣ 64,26 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
200 Γ3ΜΓΕ-00102  ΧΑΛΗΛ  ΟΣΚΑΝ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 64,24 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
201 Γ3ΜΓΕ-00138  ΣΑΛΗ ΕΚΡΕΜ ΟΣΜΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 64,22 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
202 Γ3ΜΓΕ-01400  ΑΛΤΣΑΤΖΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 63,97 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
203 Γ3ΜΓΕ-05154  ΠΑΖΑΗΤ ΣΕΜΙΧΑ ΜΟΥΜΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 63,92 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
204 Γ3ΜΓΕ-02573  ΜΙΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 63,91 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
205 Γ3ΜΓΕ-00114  ΧΑΛΙΤΣΗΣ ΕΣΜΑ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 63,82 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
206 Γ3ΜΓΕ-01929  ΟΥΣΕΙΝ ΓΙΟΥΤΖΕΛ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 63,65 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
207 Γ3ΜΓΕ-05361  ΒΑΞΕΒΑΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΒΡΟΥ 63,65 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
208 Γ3ΜΓΕ-04951  ΧΑΜΙΤ ΑΪΧΑΝ ΜΟΥΖΑΦΕΡ ΡΟΔΟΠΗΣ 63,64 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 17  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

209 Γ3ΜΓΕ-02881  ΑΛΗ ΤΑΣΙΝ ΦΑΤΜΕ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 63,6 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
210 Γ3ΜΓΕ-02927  ΧΑΣΑΝ  ΡΕΝΤΙΒΑΝ ΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 63,59 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
211 Γ3ΜΓΕ-05705  ΠΛΙΑΠΛΙΑ ΖΩΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 63,58 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
212 Γ3ΜΓΕ-03794  ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΚΕΝΑΝ ΡΑΗΦ ΡΟΔΟΠΗΣ 63,54 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
213 Γ3ΜΓΕ-05455  ΑΜΕΤ ΡΕΦΙΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 63,52 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
214 Γ3ΜΓΕ-02332  ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 63,52 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
215 Γ3ΜΓΕ-04816  ΧΑΤΖΗ ΧΑΣΑΝ ΚΑΔΡΙΕ ΑΠΤΟΥΛΑ ΞΑΝΘΗΣ 63,48 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
216 Γ3ΜΓΕ-02181  ΠΑΔΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΜΕΜΕΤ ΑΡΗΦ ΡΟΔΟΠΗΣ 63,39 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
217 Γ3ΜΓΕ-02828  ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 63,38 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
218 Γ3ΜΓΕ-05181  ΚΑΡΑ ΙΜΑΜ  ΝΕΡΜΗΝ ΝΟΥΡΗ ΞΑΝΘΗΣ 63,23 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
219 Γ3ΜΓΕ-03434  ΑΛΗ ΧΑΣΑΝ ΜΕΧΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 63,22 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
220 Γ3ΜΓΕ-02392  ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 63,21 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
221 Γ3ΜΓΕ-04843  ΜΠΑΝΤΙΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΡΟΥ 63,14 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
222 Γ3ΜΓΕ-04734  ΤΙΑΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 63,11 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
223 Γ3ΜΓΕ-02119  ΙΣΜΑΗΛ ΙΣΜΑΗΛ ΛΑΤΗΦ ΡΟΔΟΠΗΣ 63,1 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
224 Γ3ΜΓΕ-04268  ΡΟΜΤΖΙΚΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 63,08 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
225 Γ3ΜΓΕ-05087  ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 63,03 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
226 Γ3ΜΓΕ-04511  ΑΡΗΦ ΑΪΧΑΝ ΙΜΠΡΑΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 63,01 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
227 Γ3ΜΓΕ-03233  ΣΕΡΗΦ ΝΕΡΙΜΑΝ ΣΕΡΑΦΕΤΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 63 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
228 Γ3ΜΓΕ-00381  ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΕΜΕΤ ΜΕΧΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,98 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
229 Γ3ΜΓΕ-03984  ΙΜΠΡΑΜ ΤΖΕΙΧΑΝ ΜΟΥΛΕΖΙΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,95 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
230 Γ3ΜΓΕ-01665  ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,91 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
231 Γ3ΜΓΕ-03087  ΡΑΜΑΔΑΝ ΧΑΣΑΝ ΧΑΣΙΜΕ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,9 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
232 Γ3ΜΓΕ-02166  ΑΜΕΤ ΑΜΕΤ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,87 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
233 Γ3ΜΓΕ-04170  ΤΖΑΦΕΡΟΓΛΟΥ ΖΕΙΝΕΠ ΣΑΛΗ ΕΒΡΟΥ 62,87 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
234 Γ3ΜΓΕ-03367  ΣΕΛΗΜ ΤΣΑΟΥΣ ΕΣΡΑ ΣΑΜΠΡΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,83 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
235 Γ3ΜΓΕ-03706  ΤΣΑΛΙΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 62,81 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 18  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

236 Γ3ΜΓΕ-04834  ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 62,77 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
237 Γ3ΜΓΕ-04677  ΕΛΕΥΘΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 62,75 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
238 Γ3ΜΓΕ-02866  ΙΣΤΑΜΠΟΛ ΧΑΜΙΔΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,74 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
239 Γ3ΜΓΕ-01774  ΧΑΣΑΝ ΣΕΝΧΑ ΙΜΠΡΑΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,73 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
240 Γ3ΜΓΕ-01771  ΣΑΛΗ  ΣΑΛΗ ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,59 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
241 Γ3ΜΓΕ-00140  ΚΕΤΣΗ ΜΕΜΕΤ ΡΕΪΧΑΝ ΙΜΠΡΑΗΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,57 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
242 Γ3ΜΓΕ-03588  ΑΒΤΖΗ ΣΑΛΗ ΧΑΣΑΝ ΞΑΝΘΗΣ 62,53 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
243 Γ3ΜΓΕ-03377  ΜΟΥΜΙΝ ΑΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,51 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
244 Γ3ΜΓΕ-03618  ΧΟΥΣΕΪΝ  ΧΑΪΡΗ ΧΑΛΗΛ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,48 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
245 Γ3ΜΓΕ-02870  ΧΟΥΣΕΪΝ ΒΕΡΝΤΑ ΧΑΛΗΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,47 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
246 Γ3ΜΓΕ-02891  ΣΑΛΗ  ΑΙΣΕ ΣΑΜΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,43 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
247 Γ3ΜΓΕ-04420  ΙΜΠΡΑΜ ΣΕΒΗΜ ΜΟΥΜΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,42 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
248 Γ3ΜΓΕ-01670  ΑΜΕΤ ΟΓΛΟΥ ΑΙΣΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,38 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
249 Γ3ΜΓΕ-03822  ΓΚΙΡΙΤΛΗ ΡΕΜΖΙΕ ΜΕΧΜΕΤ ΞΑΝΘΗΣ 62,29 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
250 Γ3ΜΓΕ-00649  ΙΜΠΡΑΜ ΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,17 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
251 Γ3ΜΓΕ-03590  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 62,14 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
252 Γ3ΜΓΕ-04285  ΚΑΡΑ ΑΛΗ ΖΕΙΛΑ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,11 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
253 Γ3ΜΓΕ-02990  ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΟΥΧΕΝΤΑ ΙΜΠΡΑΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 62,09 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
254 Γ3ΜΓΕ-02094  ΚΟΥΤΖΑΟΥΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 62,07 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
255 Γ3ΜΓΕ-03358  ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ 62,06 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
256 Γ3ΜΓΕ-04176  ΧΑΛΙΒΕΛΕΝΤΖΙΟΥ ΑΝΝΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 62,03 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
257 Γ3ΜΓΕ-00868  ΧΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 62,02 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
258 Γ3ΜΓΕ-04169  ΤΣΟΚΑΤΑΡΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ 61,88 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
259 Γ3ΜΓΕ-03828  ΔΑΝΤΣΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΞΑΝΘΗΣ 61,88 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
260 Γ3ΜΓΕ-04470  ΒΕΡΓΚΑΝ ΑΜΕΤ ΑΚΗΦ ΡΟΔΟΠΗΣ 61,86 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

261 Γ3ΜΓΕ-02313  ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ 
ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ ΑΧΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 61,85 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 19  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

262 Γ3ΜΓΕ-00401  ΚΟΥΡΤ ΧΑΦΙΖΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 61,79 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
263 Γ3ΜΓΕ-02976  ΧΑΣΑΝ ΟΓΛΟΥ ΤΖΑΙΝΤΕ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 61,53 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
264 Γ3ΜΓΕ-03442  ΖΑΡΚΟΥΛΟΥΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 61,49 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
265 Γ3ΜΓΕ-05176  ΜΟΥΜΙΝ ΣΑΛΗ ΜΟΥΜΙΝ ΣΑΛΗΜ ΞΑΝΘΗΣ 61,4 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
266 Γ3ΜΓΕ-01131  ΤΣΕΓΚΕΛ ΑΙΣΕ ΑΧΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 61,31 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
267 Γ3ΜΓΕ-00651  ΑΧΜΕΤ  ΝΙΧΑΤ ΡΕΤΖΕΠ ΡΟΔΟΠΗΣ 61,27 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
268 Γ3ΜΓΕ-04543  ΚΑΡΑ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΕΜΙΝΕ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 61,18 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
269 Γ3ΜΓΕ-03025  ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΥΡΜΩ ΠΑΥΛΟΣ ΕΒΡΟΥ 61,18 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
270 Γ3ΜΓΕ-00851  ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 61,16 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
271 Γ3ΜΓΕ-00088  ΚΑΦΕΤΖΗ ΝΙΧΑΤ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 61,14 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
272 Γ3ΜΓΕ-02977  ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 61,13 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
273 Γ3ΜΓΕ-02448  ΔΕΛΗ ΑΜΕΤ ΧΑΣΑΝ ΣΕΡΗΦ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 61,06 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
274 Γ3ΜΓΕ-02409  ΤΣΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 61,04 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
275 Γ3ΜΓΕ-00652  ΑΛΗ  ΕΜΙΝΕ ΣΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 61,03 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
276 Γ3ΜΓΕ-02890  ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 61,02 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
277 Γ3ΜΓΕ-02177  ΜΕΜΕΤ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 61 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
278 Γ3ΜΓΕ-02109  ΚΟΥΡΟΥ ΜΕΛΙΧΑ ΑΧΜΕΤ ΕΒΡΟΥ 60,96 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
279 Γ3ΜΓΕ-05287  ΚΑΡΑ ΧΟΤΖΑ ΧΑΜΙΔΕ ΣΙΑΜΠΑΝ ΞΑΝΘΗΣ 60,92 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
280 Γ3ΜΓΕ-01671  ΑΛΗ ΡΕΣΟΥΛ ΙΜΠΡΑΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 60,86 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
281 Γ3ΜΓΕ-04582  ΝΤΕΛΗ ΜΠΕΚΗΡ ΝΕΤΖΙΜΠΕ ΑΧΜΕΤ ΕΒΡΟΥ 60,86 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
282 Γ3ΜΓΕ-01889  ΜΠΑΙΡΑΜ ΦΑΤΜΕ ΙΜΡΑΗΜ ΕΒΡΟΥ 60,77 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
283 Γ3ΜΓΕ-02879  ΜΕΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΕΛΑΕΤΙΝ ΟΥΖΕΙΡ ΡΟΔΟΠΗΣ 60,72 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
284 Γ3ΜΓΕ-04755  ΤΑΣΙΟΥΔΗ ΒΑΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 60,72 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
285 Γ3ΜΓΕ-00107  ΣΑΪΤ ΧΑΛΗΛ ΓΚΙΟΥΛΣΕΝ ΣΑΜΠΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 60,68 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
286 Γ3ΜΓΕ-01840  ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 60,67 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
287 Γ3ΜΓΕ-02185  ΚΟΤΖΙΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΜΕΤ ΦΑΧΡΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 60,66 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
288 Γ3ΜΓΕ-03032  ΑΜΕΤ ΦΕΡΙΣΤΕ ΣΕΜΠΑΕΤΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 60,65 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 20  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

289 Γ3ΜΓΕ-00089  ΙΣΜΑΗΛ ΧΑΣΑΝ  ΣΕΒΑΛ ΕΡΟΛ ΡΟΔΟΠΗΣ 60,62 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
290 Γ3ΜΓΕ-00164  ΧΑΣΑΝ ΕΡΤΑΝ ΡΙΝΤΒΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 60,58 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
291 Γ3ΜΓΕ-00374  ΓΚΑΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 60,55 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

292 Γ3ΜΓΕ-01416  ΧΑΤΖΗ ΧΟΥΣΕΙΝ 
ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΕΛΕΝ ΟΡΧΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 60,53 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

293 Γ3ΜΓΕ-05196  ΛΕΟΝΤΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 60,46 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
294 Γ3ΜΓΕ-05281  ΚΟΤΣΑΝΤΖΗ ΧΑΒΑ ΡΕΤΖΕΠ ΡΟΔΟΠΗΣ 60,43 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
295 Γ3ΜΓΕ-04482  ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΖΕΙΝΕΠ ΚΙΑΖΙΜ ΕΒΡΟΥ 60,4 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
296 Γ3ΜΓΕ-02349  ΣΚΑΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 60,37 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
297 Γ3ΜΓΕ-05016  ΤΖΙΟΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 60,34 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
298 Γ3ΜΓΕ-00270  ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΖΟΥΛΕΪΧΑ ΙΜΠΡΑΗΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 60,27 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
299 Γ3ΜΓΕ-05056  ΜΥΛΩΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 60,26 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
300 Γ3ΜΓΕ-02122  ΧΑΛΗΛ ΑΧΜΕΤ ΖΕΚΕΡΙΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 60,18 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
301 Γ3ΜΓΕ-04475  ΤΣΑΚΗΡ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΟΣΜΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 60,16 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
302 Γ3ΜΓΕ-03635  ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 60,1 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
303 Γ3ΜΓΕ-02699  ΜΕΜΕΤ ΣΑΛΙΧΑ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 60,03 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
304 Γ3ΜΓΕ-02389  ΑΙΔΗΝ ΙΣΜΑΗΛ ΜΟΥΡΣΑΔΕ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 59,95 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
305 Γ3ΜΓΕ-03237  ΕΜΙΝ ΣΕΒΙΛ ΦΕΗΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 59,83 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

306 Γ3ΜΓΕ-02862  ΜΟΛΛΑ ΙΜΠΡΑΜ 
ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΓΙΛΜΑΖ ΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 59,77 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

307 Γ3ΜΓΕ-05190  ΧΑΤΙΠ ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΤΙΤΖΕ ΧΑΣΗΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 59,76 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
308 Γ3ΜΓΕ-02875  ΣΑΛΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΦΑΡΕΤΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 59,74 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
309 Γ3ΜΓΕ-04762  ΓΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 59,61 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
310 Γ3ΜΓΕ-02120  ΣΑΚΑΛΗ ΑΧΜΕΤ ΣΕΝΤΕΦ ΒΕΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 59,57 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
311 Γ3ΜΓΕ-02873  ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΣΑΚΗΡ ΕΡΧΑΝ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 59,45 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
312 Γ3ΜΓΕ-01997  ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 59,27 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
313 Γ3ΜΓΕ-02408  ΤΣΕΛΕΜΠΗ ΣΑΛΙΧΑ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 59,23 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
314 Γ3ΜΓΕ-00393  ΔΕΔΕ ΖΟΥΛΕΪΧΑ ΧΑΚΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 59,22 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 21  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

315 Γ3ΜΓΕ-02994  ΜΟΥΕΜΙΝ  ΙΖΕΤ ΜΟΥΜΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 59,11 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
316 Γ3ΜΓΕ-04304  ΔΕΛΗ ΜΠΕΚΗΡ ΣΕΡΙΚΕ ΑΛΗ ΕΒΡΟΥ 59,07 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
317 Γ3ΜΓΕ-01945  ΔΑΛΝΤΑΜΠΑΝ ΦΑΤΜΕ ΧΟΥΣΕΙΝ ΕΒΡΟΥ 59,02 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
318 Γ3ΜΓΕ-02707  ΜΗΛΙΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 58,97 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
319 Γ3ΜΓΕ-04835  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΑΝΘΙΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 58,86 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
320 Γ3ΜΓΕ-05457  ΤΣΑΚΗΡ ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 58,8 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
321 Γ3ΜΓΕ-03269  ΧΟΤΖΑ ΒΕΙΝΤΕ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 58,79 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
322 Γ3ΜΓΕ-02331  ΚΑΙΜΑΣΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 58,77 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
323 Γ3ΜΓΕ-05294  ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 58,76 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
324 Γ3ΜΓΕ-03632  ΤΣΑΚΗΡ ΝΑΖΗΦ ΜΟΥΑΜΕΡ ΕΜΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 58,75 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
325 Γ3ΜΓΕ-03671  ΒΙΝΤΙΝΛΗ ΝΟΥΡΤΕΝ ΧΟΥΣΕΪΝ ΞΑΝΘΗΣ 58,75 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
326 Γ3ΜΓΕ-02021  ΑΝΤΟΥΛΑ ΧΑΛΗΛ ΧΟΥΣΕΪΝ ΚΙΑΜΗΛ ΡΟΔΟΠΗΣ 58,7 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
327 Γ3ΜΓΕ-03940  ΧΑΤΖΗ ΜΕΜΙΣ ΚΕΜΠΙΡΕ ΜΠΕΣΗΜ ΞΑΝΘΗΣ 58,69 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
328 Γ3ΜΓΕ-03528  ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 58,68 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
329 Γ3ΜΓΕ-05078  ΜΑΥΡΙΔΟΥ  ΜΑΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟΔΟΠΗΣ 58,56 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
330 Γ3ΜΓΕ-01877  ΒΟΥΛΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 58,55 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
331 Γ3ΜΓΕ-04991  ΣΕΛΗΜ ΤΣΑΟΥΣ ΣΕΒΙΓΕ ΣΑΜΠΡΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 58,53 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
332 Γ3ΜΓΕ-02597  ΦΡΙΓΚΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 58,42 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
333 Γ3ΜΓΕ-05346  ΧΑΣΑΝ ΜΟΥΤΖΕΛΑ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 58,4 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
334 Γ3ΜΓΕ-05458  ΙΣΜΑΗΛ ΕΡΟΛ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 58,29 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
335 Γ3ΜΓΕ-05556  ΣΙΤΣΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 58,21 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
336 Γ3ΜΓΕ-02955  ΜΟΥΜΙΝ ΝΕΣΛΗΧΑΝ ΝΕΤΖΑΕΤΗΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 58,17 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
337 Γ3ΜΓΕ-05037  ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 58,15 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
338 Γ3ΜΓΕ-02998  ΔΕΛΗ ΜΟΛΛΑ  ΒΑΪΔΕ ΦΕΪΚ ΡΟΔΟΠΗΣ 58,09 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
339 Γ3ΜΓΕ-01536  ΡΑΖΓΚΙΤΣ ΝΕΤΖΙΕ ΧΟΥΣΕΙΝ ΕΒΡΟΥ 58,05 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
340 Γ3ΜΓΕ-03413  ΓΙΑΝΟΥΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 58,05 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
341 Γ3ΜΓΕ-04416  ΚΑΜΠΕΡ ΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,98 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 22  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

342 Γ3ΜΓΕ-04363  ΧΑΣΑΝ ΣΑΛΗΧΑ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,94 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
343 Γ3ΜΓΕ-05014  ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 57,86 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
344 Γ3ΜΓΕ-02929  ΧΑΣΑΝ ΣΕΝΑΙ ΣΕΡΑΦΕΤΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,82 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
345 Γ3ΜΓΕ-03918  ΚΑΦΕΤΖΗ ΑΙΣΕ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,81 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
346 Γ3ΜΓΕ-02019  ΧΑΚΗ ΣΕΛΜΑ ΓΙΑΚΟΥΠ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,8 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
347 Γ3ΜΓΕ-04412  ΣΑΚΑΛΗ ΙΣΜΑΗΛ ΙΜΠΡΑΗΜ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,79 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
348 Γ3ΜΓΕ-03286  ΚΕΡΑΤΖΗ ΓΚΙΟΥΛΧΑΝ ΣΕΛΗΜ ΕΒΡΟΥ 57,79 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

349 Γ3ΜΓΕ-00454  ΣΑΚΑΛΗ ΜΕΜΕΤΑΛΗ 
ΙΣΜΑΗΛ ΡΑΙΜΕ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,78 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

350 Γ3ΜΓΕ-01667  ΓΙΑΚΟΥΠ ΡΕΙΧΑΝ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,71 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
351 Γ3ΜΓΕ-03189  ΧΑΤΖΗ ΜΕΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,71 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

352 Γ3ΜΓΕ-02117  ΜΠΑΚΑΛ ΧΑΣΑΝ 
ΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ ΑΧΜΕΤ ΕΒΡΟΥ 57,65 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

353 Γ3ΜΓΕ-05279  TOYCHEVA DORA IVAN ΔΡΑΜΑΣ 57,62 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
354 Γ3ΜΓΕ-02942  ΟΣΜΑΝ ΡΙΦΑΤ ΟΣΜΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,6 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
355 Γ3ΜΓΕ-03877  ΚΑΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 57,58 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
356 Γ3ΜΓΕ-04179  ΜΕΜΕΤ ΑΛΗ ΦΑΤΜΕ ΑΚΗΦ ΕΒΡΟΥ 57,58 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
357 Γ3ΜΓΕ-00526  ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΠΑΣΑ ΣΟΥΚΡΗ ΜΕΧΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,54 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
358 Γ3ΜΓΕ-04231  ΣΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΙΛΧΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,54 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
359 Γ3ΜΓΕ-01004  ΑΜΕΤ ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,5 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
360 Γ3ΜΓΕ-03221  ΣΑΚΑΛΗ  ΒΑΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 57,47 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
361 Γ3ΜΓΕ-01625  ΤΕΦΗΚ ΡΕΦΗΚ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,43 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
362 Γ3ΜΓΕ-01133  ΧΑΣΑΝ ΑΙΧΑΝ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,38 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
363 Γ3ΜΓΕ-01130  ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΤΖΑΝΑΝ ΕΦΡΑΗΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,38 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
364 Γ3ΜΓΕ-01129  ΧΑΛΙΤΣΗΣ  ΕΜΙΝΕ ΜΟΥΜΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,3 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
365 Γ3ΜΓΕ-01005  ΑΜΕΤ ΜΕΛΙΧΑ ΑΛΕΑΤΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,29 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

366 Γ3ΜΓΕ-02394  ΙΣΜΑΗΛ ΚΕΧΑΓΙΑ 
ΜΕΜΕΤ ΜΟΥΤΣΕΛΛΑ ΟΣΜΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,28 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 23  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

367 Γ3ΜΓΕ-02404  ΟΜΕΡ ΑΡΗΦ ΧΑΣΑΝ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,25 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
368 Γ3ΜΓΕ-01759  ΡΑΙΦ ΓΙΕΣΙΜ ΣΕΡΙΧΑΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,25 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
369 Γ3ΜΓΕ-02273  ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΒΡΟΥ 57,19 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
370 Γ3ΜΓΕ-04864  ΧΑΛΗΛ ΦΕΡΔΙ ΦΕΙΜ ΕΒΡΟΥ 57,18 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
371 Γ3ΜΓΕ-04504  ΜΟΛΛΑ ΧΑΛΗΛ ΧΑΛΗΛ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,13 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
372 Γ3ΜΓΕ-01006  ΖΑΧΟΣ ΔΗΜΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,05 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
373 Γ3ΜΓΕ-02387  ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 57,03 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
374 Γ3ΜΓΕ-05203  ΓΑΒΑΝΑ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 57,01 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
375 Γ3ΜΓΕ-04506  ΜΟΛΛΑ ΧΑΛΗΛ ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,98 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
376 Γ3ΜΓΕ-00274  ΓΙΑΚΑΛΗ ΟΣΜΑΝ ΕΪΛΕΜ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,96 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
377 Γ3ΜΓΕ-02655  ΚΑΡΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 56,93 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
378 Γ3ΜΓΕ-04462  ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΓΑΠΗ ΓΑΒΡΙΗΛ ΔΡΑΜΑΣ 56,93 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
379 Γ3ΜΓΕ-04239  ΝΤΕΛΗ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΣΑΜΠΡΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,92 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
380 Γ3ΜΓΕ-03281  ΔΕΡΕΜΠΕΗ  ΛΕΜΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΒΡΟΥ 56,92 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
381 Γ3ΜΓΕ-04030  ΜΟΥΜΙΝ ΓΙΑΣΕΜΙΝ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,91 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
382 Γ3ΜΓΕ-04743  ΑΛΗ ΕΡΝΤΟΥΒΑΝ ΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,91 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
383 Γ3ΜΓΕ-05192  ΜΑΡΓΙΟΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΒΡΟΥ 56,89 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
384 Γ3ΜΓΕ-00453  ΣΑΚΑΛΗ ΑΜΕΤ ΜΑΤΖΙΔΕ ΦΑΙΚ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,86 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
385 Γ3ΜΓΕ-01393  ΧΑΣΑΝΟΓΛΟΥ ΦΑΤΜΕ ΜΕΜΕΤ ΕΒΡΟΥ 56,82 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
386 Γ3ΜΓΕ-04545  ΙΔΡΙΣ ΧΑΤΖΕΡ ΙΜΠΡΑΗΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,81 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
387 Γ3ΜΓΕ-02236  ΚΑΛΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 56,8 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
388 Γ3ΜΓΕ-03819  ΤΣΕΓΓΙΛ ΑΧΜΕΤ ΡΟΥΚΙΕ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,79 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
389 Γ3ΜΓΕ-05285  ΑΡΗΦ ΤΣΙΝΤΕΜ ΑΡΗΦ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,78 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
390 Γ3ΜΓΕ-04266  ΝΤΙΚΜΑΝ ΙΜΠΡΑΧΗΜ ΜΕΧΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,77 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
391 Γ3ΜΓΕ-00354  ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 56,75 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
392 Γ3ΜΓΕ-05109  ΘΕΟΦΥΛΑΚΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 56,74 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
393 Γ3ΜΓΕ-02945  ΑΛΗ ΧΑΤΙΤΖΕ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,7 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 24  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

394 Γ3ΜΓΕ-03356  ΜΕΜΕΤ ΓΚΙΟΥΛΣΟΥΜ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,67 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
395 Γ3ΜΓΕ-03288  ΚΕΣΚΙΝΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΒΡΟΥ 56,65 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
396 Γ3ΜΓΕ-03896  ΜΠΟΥΡΔΟΥΚ ΝΕΡΓΚΙΟΥΛ ΤΑΧΣΗΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,63 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
397 Γ3ΜΓΕ-02950  ΚΑΜΠΑ ΣΑΚΑΛ ΧΑΣΑΝ  ΝΕΒΙΜ ΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,63 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
398 Γ3ΜΓΕ-04396  Γαρωνίδης Αναστάσιος ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 56,6 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
399 Γ3ΜΓΕ-03491  ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 56,59 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
400 Γ3ΜΓΕ-01649  ΑΡΗΦ ΜΕΜΕΤ ΦΕΡΙΣΤΕ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,57 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
401 Γ3ΜΓΕ-02952  ΜΕΤΣΟ ΧΑΦΙΖΕ ΣΑΜΗ ΞΑΝΘΗΣ 56,57 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
402 Γ3ΜΓΕ-02834  ΜΑΝΤΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΙΤΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 56,52 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
403 Γ3ΜΓΕ-02135  ΜΠΕΚΙΡΟΓΛΟΥ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΕΤΖΕΠ ΕΒΡΟΥ 56,52 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
404 Γ3ΜΓΕ-00111  ΑΛΗ ΟΣΜΑΝ ΙΣΜΑΗΛ ΧΟΥΛΙΑ ΣΕΡΗΦ ΕΒΡΟΥ 56,47 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
405 Γ3ΜΓΕ-03063  ΠΑΠΑΡΟΚΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 56,42 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
406 Γ3ΜΓΕ-02956  ΑΛΗ ΑΧΜΕΤ  ΚΑΔΗΡ ΜΕΧΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,41 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
407 Γ3ΜΓΕ-03470  ΣΕΡΓΙΑΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΦΟΙΒΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 56,39 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
408 Γ3ΜΓΕ-04670  ΣΙΑΚΗΡ ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΧΜΕΤ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,38 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
409 Γ3ΜΓΕ-03979  ΤΖΕΛΑΛΗ ΛΕΙΛΑ ΣΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,33 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
410 Γ3ΜΓΕ-04728  ΑΜΕΤ ΕΜΕΛ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,3 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
411 Γ3ΜΓΕ-03587  ΦΙΝΤΡΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 56,3 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
412 Γ3ΜΓΕ-04667  ΜΠΑΛΤΖΗ ΝΟΥΡΣΕΛ ΧΑΛΙΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,29 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
413 Γ3ΜΓΕ-00097  ΜΟΛΛΑ ΣΑΛΗ ΡΕΪΧΑΝ ΑΧΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,28 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
414 Γ3ΜΓΕ-00452  ΚΑΜΠΑΚ ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΜΕΤ ΕΒΡΟΥ 56,27 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
415 Γ3ΜΓΕ-02767  ΜΕΜΕΤ ΝΙΑΖΗ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,25 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
416 Γ3ΜΓΕ-01142  ΔΗΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 56,25 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
417 Γ3ΜΓΕ-02393  ΙΣΜΑΗΛ ΤΖΟΥΝΕΙΤ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,21 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
418 Γ3ΜΓΕ-02982  ΧΑΣΑΝ ΟΣΜΑΝ  ΜΕΤΗΝ ΣΕΜΠΑΧΕΔΗΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,21 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
419 Γ3ΜΓΕ-05001  ΝΑΛΠΑΝΤΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 56,21 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
420 Γ3ΜΓΕ-05122  ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 56,18 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 25  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

421 Γ3ΜΓΕ-03414  ΤΟΥΝΑΛΗ ΣΑΛΙΧΑ ΒΕΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,17 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
422 Γ3ΜΓΕ-00530  ΜΟΛΛΑ ΧΑΣΑΝ  ΕΜΕΛ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,16 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
423 Γ3ΜΓΕ-04478  ΟΣΜΑΝ ΛΕΒΕΝΤ ΝΕΤΖΑΤΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,15 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
424 Γ3ΜΓΕ-04500  ΣΑΛΗ ΙΛΚΕΡ ΕΚΡΕΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,12 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
425 Γ3ΜΓΕ-02398  ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ ΧΟΥΣΕΙΝ ΧΑΛΗΛ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,11 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
426 Γ3ΜΓΕ-04367  ΧΑΣΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΧΑΤΙΤΖΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,1 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
427 Γ3ΜΓΕ-03270  ΑΜΕΤ ΝΙΓΚΙΑΡ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,08 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
428 Γ3ΜΓΕ-05454  ΚΙΑΣΗΜ ΚΙΑΝΙΕ ΝΑΖΜΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,05 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
429 Γ3ΜΓΕ-03986  ΜΕΜΕΤΑΛΗ ΕΝΓΚΙΝ ΕΡΓΟΥΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,05 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
430 Γ3ΜΓΕ-03807  ΤΣΙΑΚΙΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΩΜΑΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 56,05 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
431 Γ3ΜΓΕ-02824  ΚΙΑΖΗΜ ΧΑΣΑΝ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 56,03 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
432 Γ3ΜΓΕ-01452  ΖΩΝΤΗΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 56,03 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
433 Γ3ΜΓΕ-05271  ΚΑΠΟΥΛΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 56,02 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
434 Γ3ΜΓΕ-03100  ΚΙΑΣΗΦ ΣΙΟΥΚΡΑΝ ΣΟΥΚΡΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,97 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
435 Γ3ΜΓΕ-00909  ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΙΔΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,96 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
436 Γ3ΜΓΕ-02162  ΜΟΥΡΑΤ ΜΟΥΡΑΤ ΙΜΠΡΑΗΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,96 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
437 Γ3ΜΓΕ-03975  ΑΧΜΕΤ ΣΟΥΚΡΗ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,94 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
438 Γ3ΜΓΕ-04173  ΠΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΕΒΡΟΥ 55,94 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
439 Γ3ΜΓΕ-01756  ΜΠΑΛΤΑΛΗ ΧΟΥΣΕΙΝ ΣΙΡΙΝ ΧΟΥΣΕΪΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,79 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
440 Γ3ΜΓΕ-02979  ΜΑΤΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 55,77 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
441 Γ3ΜΓΕ-03709  ΚΑΣΑΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 55,69 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
442 Γ3ΜΓΕ-01775  ΑΛΗ  ΝΕΝΤΙΜΕ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,68 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
443 Γ3ΜΓΕ-04491  ΙΚΙΖ ΣΑΛΗ ΝΙΧΑΤ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,64 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
444 Γ3ΜΓΕ-00105  ΜΑΧΜΟΥΤ ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,61 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
445 Γ3ΜΓΕ-03539  ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ  ΓΚΙΟΝΟΥΛ ΙΣΜΑΗΛ ΕΒΡΟΥ 55,6 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
446 Γ3ΜΓΕ-02194  ΧΑΛΗΛ ΧΑΤΙΤΖΕ ΧΑΛΗΛ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,5 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
447 Γ3ΜΓΕ-03022  ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΕΣΤΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,5 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 26  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

448 Γ3ΜΓΕ-04688  Παπαϊωάννου Χαράλαμπος ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 55,48 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
449 Γ3ΜΓΕ-04565  ΚΙΟΥΤΣΟΥΚ ΑΜΕΤ ΣΟΥΚΡΙΕ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,43 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
450 Γ3ΜΓΕ-03239  ΚΑΧΡΙΜΑΝ ΑΝΙΦΕ ΜΕΧΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,42 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
451 Γ3ΜΓΕ-04211  ΤΑΧΣΙΝ ΤΑΧΣΙΝ ΣΕΦΕΤΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,42 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
452 Γ3ΜΓΕ-02934  ΙΣΜΑΗΛ ΣΑΜΠΑΕΤΗΝ ΛΑΤΗΦ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,39 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
453 Γ3ΜΓΕ-00534  ΚΟΥΡΤ  ΑΜΕΤ ΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,34 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
454 Γ3ΜΓΕ-03368  ΜΠΕΛΟΥΚ ΜΠΑΣΗ ΕΜΙΝΕ ΡΕΤΖΕΠ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,31 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
455 Γ3ΜΓΕ-01755  ΚΙΡ ΜΟΥΜΗΝ ΑΜΕΤ ΦΑΤΜΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,23 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
456 Γ3ΜΓΕ-04072  ΤΟΥΡΝΑΝΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 55,19 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
457 Γ3ΜΓΕ-02157  ΣΙΩΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 55,19 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
458 Γ3ΜΓΕ-05494  ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 55,16 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
459 Γ3ΜΓΕ-02241  ΠΡΕΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΑΡΧΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 55,11 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
460 Γ3ΜΓΕ-03469  ΛΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 55,08 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
461 Γ3ΜΓΕ-01009  ΜΠΟΣΤΑΝΤΖΗ ΕΜΙΝΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 55,04 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
462 Γ3ΜΓΕ-01242  ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΒΡΟΥ 55,01 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
463 Γ3ΜΓΕ-04668  ΟΜΕΡ ΟΓΛΟΥ ΣΑΛΙΕ ΜΠΕΚΗΡ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,97 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
464 Γ3ΜΓΕ-03532  ΣΑΛΗ ΓΚΙΟΥΛΤΖΑΝ ΣΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,97 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
465 Γ3ΜΓΕ-01626  ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 54,92 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
466 Γ3ΜΓΕ-02270  ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΟΛΟΝΤΙΑ ΕΒΡΟΥ 54,89 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
467 Γ3ΜΓΕ-01772  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,87 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
468 Γ3ΜΓΕ-02923  ΑΛΗ ΔΑΗ ΕΛΦΙΔΕ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,85 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
469 Γ3ΜΓΕ-02884  ΜΕΧΜΕΤ ΤΖΕΒΑΤ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,75 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
470 Γ3ΜΓΕ-03920  ΤΖΙΜΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,75 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
471 Γ3ΜΓΕ-01669  ΑΧΜΕΤ ΕΜΕΛ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,74 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
472 Γ3ΜΓΕ-03498  ΚΙΟΣΕ ΣΕΡΗΦ ΑΙΣΕ ΦΕΙΖ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,74 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
473 Γ3ΜΓΕ-01175  ΚΟΥΡΤ ΖΕΪΝΕΠ ΧΑΣΑΝ ΕΒΡΟΥ 54,71 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 27  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

474 Γ3ΜΓΕ-02271  ΜΠΑΜΠΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 54,71 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
475 Γ3ΜΓΕ-02874  ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΑΪΛΑ ΣΑΜΠΡΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,67 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
476 Γ3ΜΓΕ-00932  Σιδηράς Αντώνιος ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 54,63 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
477 Γ3ΜΓΕ-02951  ΚΑΜΠΟΥΡ ΧΑΣΑΝ ΛΟΥΤΦΙΕ ΑΧΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,6 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
478 Γ3ΜΓΕ-04528  ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΑΪΣΕ ΣΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,51 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

479 Γ3ΜΓΕ-01309  ΧΑΛΗΛ ΟΓΛΟΥ 
ΓΚΑΤΖΑΛ ΓΚΙΟΥΛΝΤΑΝ ΣΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,5 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

480 Γ3ΜΓΕ-01170  ΑΜΕΤ ΣΕΒΑΛ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,5 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
481 Γ3ΜΓΕ-00442  ΝΤΕΜΕΡΤΖΗ ΟΓΛΟΥ ΕΜΙΝΕ ΑΜΕΤ ΕΒΡΟΥ 54,47 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
482 Γ3ΜΓΕ-00372  ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 54,32 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
483 Γ3ΜΓΕ-01884  ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΡΑΜΑΣ 54,3 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
484 Γ3ΜΓΕ-04290  ΤΑΓΚΟΥΛ ΧΟΥΣΕΙΝ ΑΛΗ ΣΑΜΠΡΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,19 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

485 Γ3ΜΓΕ-03493  ΚΑΡΑ ΜΕΜΕΤ 
ΓΙΟΥΣΟΥΦ  ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΖΗΖ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,16 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

486 Γ3ΜΓΕ-03236  ΑΜΕΤ ΣΙΝΕΜ ΧΟΥΣΕΪΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,1 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
487 Γ3ΜΓΕ-02887  ΣΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΝΑΤΖΙΕ ΝΑΗΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,1 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
488 Γ3ΜΓΕ-02196  ΣΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΖΕΚΗ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 54,09 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
489 Γ3ΜΓΕ-02028  ΧΑΣΑΝ ΤΣΑΟΥΣ ΑΙΣΕ ΧΑΛΙΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 54 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
490 Γ3ΜΓΕ-05255  ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΙΩΣΗΦ ΧΡΗΣΤΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 53,88 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
491 Γ3ΜΓΕ-03513  ΚΑΠΕΤΑΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΕΒΡΟΥ 53,85 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
492 Γ3ΜΓΕ-04994  ΧΑΛΗΛ ΙΣΜΑΗΛ ΡΑΣΙΜΕ ΣΕΦΕΔΗΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,8 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
493 Γ3ΜΓΕ-04501  ΣΤΟΙΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 53,8 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
494 Γ3ΜΓΕ-03175  ΛΙΤΣΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΒΡΟΥ 53,8 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
495 Γ3ΜΓΕ-03672  ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 53,8 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
496 Γ3ΜΓΕ-01410  ΚΕΡΗΜ ΑΜΕΤ ΙΣΜΕΤ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,78 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
497 Γ3ΜΓΕ-03621  ΚΕΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 53,77 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
498 Γ3ΜΓΕ-02756  ΣΥΡΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 53,7 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
499 Γ3ΜΓΕ-03804  ΚΙΟΥΡΤ ΣΕΦΙΚΕ ΧΟΥΣΕΪΝ ΞΑΝΘΗΣ 53,7 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 28  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

500 Γ3ΜΓΕ-02197  ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,65 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
501 Γ3ΜΓΕ-02446  ΧΑΣΗΜ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΑΜΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,63 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
502 Γ3ΜΓΕ-02883  ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΡΕΤΖΕΠ ΣΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,61 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
503 Γ3ΜΓΕ-05467  ΙΣΜΑΗΛ ΜΕΤΗΝ ΙΜΠΡΑΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,55 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
504 Γ3ΜΓΕ-03240  ΜΟΛΛΑ ΑΛΗ ΧΑΛΙΜΕ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,48 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
505 Γ3ΜΓΕ-03284  ΔΡΑΓΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 53,42 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
506 Γ3ΜΓΕ-05590  ΜΕΜΕΤ ΜΟΥΜΙΝ ΑΙΣΕ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,41 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
507 Γ3ΜΓΕ-04986  ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΒΡΟΥ 53,41 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
508 Γ3ΜΓΕ-04571  ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 53,41 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
509 Γ3ΜΓΕ-04720  ΤΣΟΛΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 53,33 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
510 Γ3ΜΓΕ-02957  ΚΑΔΗΡ ΒΕΪΣΕΛ ΣΑΜΠΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,32 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
511 Γ3ΜΓΕ-03474 ΝΤΑΝΤΑΝΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 53,32 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
512 Γ3ΜΓΕ-03700  Καμπαξής Αργύριος ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 53,31 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
513 Γ3ΜΓΕ-03248  ΑΜΙΝ ΑΙΣΕΛ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,3 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
514 Γ3ΜΓΕ-04635  Ντιλσής Νετζιμπέ ΑΛΗ ΞΑΝΘΗΣ 53,27 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
515 Γ3ΜΓΕ-00400  ΠΑΠΟΥΤΖΗ ΑΜΕΤ ΡΙΤΒΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,25 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
516 Γ3ΜΓΕ-05389  ΚΙΡ ΧΑΣΑΝ ΧΑΣΑΝ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,21 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
517 Γ3ΜΓΕ-03383  ΑΔΕΜ ΑΜΕΤ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,21 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
518 Γ3ΜΓΕ-05480  ΨΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 53,19 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

519 Γ3ΜΓΕ-03393  ΜΟΥΣΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 
ΡΟΛΑΝΔΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,13 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

520 Γ3ΜΓΕ-00273  ΙΣΜΑΗΛ  ΤΖΕΝΓΚΙΣ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,1 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
521 Γ3ΜΓΕ-03380  ΧΑΤΖΗ ΑΛΗ ΣΑΛΗ  ΜΟΥΖΕΓΙΕΝ ΙΜΠΡΑΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,08 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
522 Γ3ΜΓΕ-03320  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 53,08 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
523 Γ3ΜΓΕ-03871  ΧΑΤΖΗ ΜΕΜΕΤ ΣΕΜΡΑ ΣΑΜΠΡΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,04 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
524 Γ3ΜΓΕ-04417  ΑΔΑ ΧΑΛΗΛ ΣΑΝΙΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 53,02 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
525 Γ3ΜΓΕ-05277  ΛΥΡΑΤΖΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 53 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 29  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

526 Γ3ΜΓΕ-03478  ΜΕΧΜΕΤ ΜΠΙΛΣΕΡ ΧΑΛΗΛ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,94 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

527 Γ3ΜΓΕ-02402  ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΤΣΑΟΥΣ 
ΑΜΕΤ ΝΟΥΡΤΕΝ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,92 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

528 Γ3ΜΓΕ-03499  ΖΗΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 52,9 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
529 Γ3ΜΓΕ-04381  ΣΟΥΚΑ ΒΕΤΑΤ ΝΕΤΖΑΤΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,89 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
530 Γ3ΜΓΕ-03302  ΟΣΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΣΕΝ ΣΑΜΠΡΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,87 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
531 Γ3ΜΓΕ-02390  ΑΛΗ ΤΟΥΛΑΙ ΑΛΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,84 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
532 Γ3ΜΓΕ-04217  ΜΟΛΛΑ ΑΜΕΤ ΕΛΒΑΝ ΟΣΜΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,79 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
533 Γ3ΜΓΕ-05177  ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΧΙΛΜΙΕ ΤΣΕΜΑΛΗ ΞΑΝΘΗΣ 52,79 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
534 Γ3ΜΓΕ-00996  ΜΟΥΣΑ ΟΓΛΟΥ ΣΑΔΙΕ ΜΕΜΕΤ ΕΒΡΟΥ 52,74 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
535 Γ3ΜΓΕ-04842  ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΒΡΟΥ 52,71 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
536 Γ3ΜΓΕ-02700  ΑΧΜΕΤ ΑΧΜΕΤ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,68 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
537 Γ3ΜΓΕ-01412  ΚΑΡΑ ΧΑΣΑΝ ΑΛΗ ΧΑΤΙΤΖΕ ΝΙΑΖΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,66 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
538 Γ3ΜΓΕ-03923 ΠΕΛΕΒΑΝ ΜΕΜΕΤ ΜΕΜΕΤ ΡΕΤΖΕΠ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,66 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
539 Γ3ΜΓΕ-03614  ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 52,66 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
540 Γ3ΜΓΕ-01391  ΑΛΕΞΑΝΙΑΝ ΓΚΑΝΝΑ ΙΩΣΗΦ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,56 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
541 Γ3ΜΓΕ-00360  ΚΑΜΠΑ ΕΜΙΝΕ ΡΑΜΑΔΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,49 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
542 Γ3ΜΓΕ-05205  IVANOVA TSVETELINA IVAN ΔΡΑΜΑΣ 52,48 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
543 Γ3ΜΓΕ-02953  ΔΟΥΡΜΠΟΓΛΟΥ ΑΙΦΕΡ ΣΕΡΗΦ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,46 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
544 Γ3ΜΓΕ-04954  ΠΑΣΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΣΑΜΠΡΗ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,35 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
545 Γ3ΜΓΕ-03951  ΚΙΡ ΧΑΣΑΝ ΑΜΕΤ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,33 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
546 Γ3ΜΓΕ-02022  ΤΣΙΠΛΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,3 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
547 Γ3ΜΓΕ-00110  ΝΤΟΥΒΑΛ ΟΓΛΟΥ ΣΑΛΙΧΑ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,24 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
548 Γ3ΜΓΕ-04640  ΧΑΣΑΝΟΓΛΟΥ ΕΖΓΚΙ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,23 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
549 Γ3ΜΓΕ-04044  ΤΑΓΚΟΥΛ ΣΙΜΠΕΛ ΣΙΑΚΗΡ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,23 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
550 Γ3ΜΓΕ-04125  ΑΛΗ ΣΟΥΛΕΙΧΑ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,21 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
551 Γ3ΜΓΕ-00109  ΣΑΛΗ ΣΕΝΑΗ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,14 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 30  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

552 Γ3ΜΓΕ-03249  ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 52,14 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
553 Γ3ΜΓΕ-02599  ΑΧΜΕΤ ΜΟΥΜΠΕΡΑ ΜΠΕΚΗΡ ΡΟΔΟΠΗΣ 52,1 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
554 Γ3ΜΓΕ-01845  ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 52,1 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
555 Γ3ΜΓΕ-02933  ΡΑΣΗΜ ΝΕΒΙΝ ΖΕΚΙΜΟΥΡΕΜ ΕΒΡΟΥ 52,03 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
556 Γ3ΜΓΕ-00428  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 51,99 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
557 Γ3ΜΓΕ-01569  ΝΤΙΜΠΑΜΠΗ ΠΑΓΩΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 51,94 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
558 Γ3ΜΓΕ-05268  ΑΜΕΤ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΝΕΤΗΜ ΡΟΔΟΠΗΣ 51,93 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
559 Γ3ΜΓΕ-02823  ΑΧΜΕΤ ΕΜΙΝΕ ΜΕΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 51,9 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
560 Γ3ΜΓΕ-04822  ΚΟΛΓΚΙΩΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 51,84 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
561 Γ3ΜΓΕ-03303  ΛΑΛΟΒΙΤΣ ΝΑΤΑΣΑ ΑΝΤΩΝΙΕ ΕΒΡΟΥ 51,78 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
562 Γ3ΜΓΕ-05288  ΚΙΟΣΕ ΣΑΛΗ ΡΑΪΦΕ ΧΑΣΑΝ ΞΑΝΘΗΣ 51,72 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
563 Γ3ΜΓΕ-05444  ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ ΦΛΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 51,64 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
564 Γ3ΜΓΕ-04705  ΧΑΣΑΝ ΣΕΓΚΙΟΥΛ ΝΙΑΖΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 51,55 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
565 Γ3ΜΓΕ-03278  ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 51,55 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
566 Γ3ΜΓΕ-05316  ΜΑΜΟΥΤ ΜΠΑΣΑ ΑΛΗ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 51,5 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
567 Γ3ΜΓΕ-05304  ΧΟΥΣΕΙΝ ΝΕΤΖΔΕΤ ΓΚΑΛΗΠ ΡΟΔΟΠΗΣ 51,45 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
568 Γ3ΜΓΕ-03990 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 51,45 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
569 Γ3ΜΓΕ-04943  ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 51,41 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
570 Γ3ΜΓΕ-04123  ΑΔΕΜ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΣΑΜΠΡΗ ΣΟΥΛΕΙΜΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 51,34 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
571 Γ3ΜΓΕ-03251  ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 51,1 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
572 Γ3ΜΓΕ-05411  ΓΙΑΚΜΟΓΛΙΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 51,09 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
573 Γ3ΜΓΕ-02522  ΜΠΑΜΠΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΒΡΟΥ 51,09 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
574 Γ3ΜΓΕ-00275  ΜΟΥΣΤΑΦΑ  ΣΕΔΑΤ ΝΙΑΖΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 50,98 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
575 Γ3ΜΓΕ-00865  Καζάκος Ιωάννης ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 50,96 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
576 Γ3ΜΓΕ-04776  ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΖΕΡΡΙΝ ΣΑΖΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 50,94 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
577 Γ3ΜΓΕ-05485  ΓΑΛΑΝΟΥ  ΒΕΝΕΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 50,83 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
578 Γ3ΜΓΕ-03086  ΣΑΛΗΜ  ΑΙΣΕ ΧΟΥΣΕΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 50,68 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ



  

 

 
Με τη συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης 
 
 

Σελίδα 31  
 

Α/Α  Κωδικός 
Πρότασης Επώνυμο Όνομα ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΔΑΟΚ ΠΟΥ 
ΥΠΟΒΛΗ-
ΘΗΚΕ 

Συνολική 
Βαθμολογία 

Ημερομηνία 
ένταξης 

δικαιούχου  

Επιλέξιμη 
Δημόσια 
Δαπάνη 

Συνολικός 
προϋπολογισμός 
πράξης στο ΠΔΕ 

579 Γ3ΜΓΕ-02882  ΧΑΛΗΛ ΝΟΥΡΣΕΛ ΣΑΜΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 50,66 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
580 Γ3ΜΓΕ-05563  ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 50,64 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
581 Γ3ΜΓΕ-04738 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΛΟΥΤΦΙΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 50,6 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
582 Γ3ΜΓΕ-04454  ΚΟΥΓΙΑΛΗ ΑΙΣΕ ΜΠΕΤΖΕΤ ΕΒΡΟΥ 50,56 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
583 Γ3ΜΓΕ-02020  ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΡΟΔΟΠΗΣ 50,4 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
584 Γ3ΜΓΕ-01850  ΤΣΙΡΟΥΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 50,39 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
585 Γ3ΜΓΕ-03046  ΚΕΛΕΣ ΑΜΕΤ ΑΛΗ ΝΕΖΑΜΕΤΙΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 50,34 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
586 Γ3ΜΓΕ-03720  ΚΑΡΑ ΔΑΗ ΑΪΣΕ ΑΧΜΕΤ ΞΑΝΘΗΣ 50,32 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
587 Γ3ΜΓΕ-03637  ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΝΕΡΙΜΑΝ ΓΙΟΥΣΟΥΦ ΡΟΔΟΠΗΣ 50,31 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
588 Γ3ΜΓΕ-04492  Ντιλσής Κεμιλέ ΑΛΗ ΞΑΝΘΗΣ 50,26 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
589 Γ3ΜΓΕ-05191  ΚΟΚΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΒΡΟΥ 50,24 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
590 Γ3ΜΓΕ-02164  ΜΠΕΚΗΡ ΤΟΥΛΑΙ ΜΠΕΚΗΡ ΡΟΔΟΠΗΣ 50,23 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
591 Γ3ΜΓΕ-00300  ΜΠΟΥΛΜΠΟΥΛ ΜΕΛΙΧΑ ΣΟΥΚΡΗ ΡΟΔΟΠΗΣ 50,2 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
592 Γ3ΜΓΕ-04071  ΠΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 50,2 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
593 Γ3ΜΓΕ-05653  ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 50,19 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
594 Γ3ΜΓΕ-02876  ΑΣΗΜ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 50,18 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
595 Γ3ΜΓΕ-03583  ΣΑΡΗ ΑΪΣΕΛ ΧΟΥΣΕΪΝ ΞΑΝΘΗΣ 50,14 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
596 Γ3ΜΓΕ-03622  ΧΑΣΑΝ ΤΣΑΟΥΣ ΑΛΗ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 50,1 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
597 Γ3ΜΓΕ-02685  ΜΟΛΛΑ ΑΛΗ ΜΕΜΕΤ ΑΪΣΕ ΑΜΕΤ ΡΟΔΟΠΗΣ 50,01 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
598 Γ3ΜΓΕ-05453  ΝΑΛΜΠΑΝΤ ΙΜΠΡΑΜ ΝΙΛΟΥΦΕΡ ΧΑΣΑΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 50,01 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 
599 Γ3ΜΓΕ-01842  ΜΑΧΑΙΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 50 15/11/2019 14.000,00 € 14.000,00 € 

      ΣΥΝΟΛΑ  8.386.000,00 € 8.386.000,00 € 
 

ΑΔΑ: ΩΞΒ67ΛΒ-ΓΕΘ


		2019-11-18T12:46:43+0200
	Athens




